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Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı
Uğur Demirer, 23 Nisan 1920’de açılan kurtuluşu
ve kuruluşu gerçekleştiren meclisin açılış tarihinin
çocuklara armağan edilen bayramın tarihi olduğu-
nu belirterek, çocuklara büyük Türk ulusunun
bir birey olma bilinci kazandırmayı
amaçlayan bu bayramın kutlanışının da

diğer ulusal bayramların kut-
lanmasını önlemeye yönelik
girişimlerde olduğu gibi sönük-
leştirmeye çalışıldığını söyledi. 

‘Millet yetkinin gerçek sahibidir’ ‘Gururla kutluyoruz’
Vali Ahmet Kara, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
açılışının 96. yıldönümünün her sene olduğu gibi
bu sene de büyük bir gururla kutlanacağını söy-
ledi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı mesajı yayınlayan Vali Ahmet Kara,
“Sevgiye, barışa, dostluğa, kardeşliğe, bilime,
teknolojiye açılan aydınlık ve büyük bir kapı
olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
geleceğin teminatı olan çocuklarımıza sevgi
ve güvenini göstermektedir” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Murat Emir,
milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılmasını
değil, daraltılmasını istediklerini belirterek, dokunulmazlık-
lar kaldırılsa bile CHP milletvekilleri olarak Türk mahke-
melerinin önüne çıkmaktan hatta bedel ödenmekten çekin-
meyeceklerini vurguladı. 
Dün Çorum’a gelen ve CHP’yi ziyaret eden Milletvekili
Emir, Türkiye gündemine ilişkin çeşitli açıklamalarda
bulundu. Emir, “Kaldırılacaksa dokunulmazlıklar adi suç-
lar için kaldırılır ama milletvekilinin ifade özgürlüğü için
kaldırılmaz. Dokunulmazlığı kaldırmak yetmez geriye
dönük olarak bakanların da dokunulmazlığı kaldırılması
gerekir” dedi. 

‘Bedel ödemekten çekinmeyiz’

Sayfa 5’te

23
Nisan 1920, Türk milletinin

iradesini temsil eden
Birinci Büyük Millet

Meclisi’nin açıldığı ve Türk halkının ege-
menliğini ilân ettiği tarihtir. Atatürk, 23
Nisan 1924'te '23 Nisan' gününün bayram
olarak kutlanmasına karar vermiştir. Bu
tarihten 5 yıl sonra 23 Nisan 1929’da
Atatürk bu bayramı çocuklara armağan

etmiştir ve 23 Nisan ilk defa 1929 yılında
Çocuk Bayramı olarak da kutlanmaya baş-
lanmıştır. 1979'da, yine ilk olarak altı ülke-
nin katılmasıyla uluslararası boyuta taşıdı-
ğımız bu millî bayramımıza, ortalama ola-
rak her yıl kırkın üzerinde ülkeden gelen
ve Türk çocuklarının misafiri olan yabancı
ülke çocukları da katılmaktadır. Dünya’da
çocuklarına bayram hediye eden ve bu
bayramı bütün dünya ile paylaşan ilk ve

tek ülke Türkiye’dir. Türk milletinin gön-
lünde, onun bağımsızlığının sarsılmaz ifa-
desi olarak en önemli yeri işgâl eden 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, her yıl yurdumuzda ve yurtdışın-
daki temsilciliklerimizde, bütün kurumla-
rımızda, okullarımızda ve her evde çeşitli
etkinliklerle kutlanarak millî birliğimizin
kenetlenmiş ifadesini temsil etmektedir.
Büyük önder Atatürk’ün düşüncesinde

çocuklar, milletin geleceğidir. Onlara duy-
duğu sarsılmaz güvenin ve büyük sevginin
ifadesi olarak, millî bayramımız olan 23
Nisanlar’ı çocuklara armağan etmiştir.
Tarihimizin gurur dolu sayfalarının yeni
nesillerce öğrenilmesi ve Türk Devleti’nin
devamını emanet edeceğimiz yeni
Cumhuriyet bekçilerinin bu bilinçle yetiş-
mesi amacıyla 23 Nisanlar, önemli birer
vesiledir.

Milletimize ve bütün çocuklara kutlu olsun

Egemenlik MİLLETİN
Türkiye Büyük Millet Meclisinin 23 Nisan 1920 de kurulmasının

yıldönümü tüm yurtta olduğu gibi Çorum’da da kutlanıyor
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Google, Chrome’a yaptığı son güncelleme ile hepi-
mizi evde ve ofiste izinsiz dinlemeye başladı. Hotword( sesli arama )
özelliği Chrome’da sesli arama için dizüstü masaüstü bilgisayar ve
cep telefonu mikrofonunu otomatik olarak çalıştırıyor. Sesimizi,
konuştuklarımızı, özelimizi kaydedip Google’a gönderiyor. Bu özel-
lik açık olarak geliyor. Ancak ayarlardan kapatabiliyorsunuz. Peki
gerçekten kapanıyor mu?
Google bunu kesinlikle izinsiz yapıyor, üstelik bizi dinlediğine de
söylemiyor. Chrome’un sesli arama özelliği sesli arama otomatik ola-
rak çalışıyor ve bu durum kullanıcıların yazılım hatası (bug) raporla-
rında tesadüfen keşfedildi. sesli arama uzantısı Chrome başlatıldığın-
da otomatik olarak çalışıyor. Üstelik Chrome’un sesli arama özelliği-
ni  devre dışı bıraksak da Chrome her açıldığında devreye giriyor.
Kullanıcılar önce dinleme özelliğini bir hata sandılar. Sonra
Google’unChromium açık kaynak yazılım koduna gizlice yeni bir
kod eklediği ortaya çıktı. Bu özellik otomatik olarak çalışıyor ve diğer
kullanıcılar haber vermeseydi olanları bilmeyecektik. Google halktan
gelen tepkiler üzerine dinleme özelliğini istersek kapatabileceğimizi
söyledi.
Ancak vatandaşı izinsiz dinlemek tüm ülkelerde suçtur ve Google bu
konuda bizi bilgilendirmediyse Chrome’un sesli arama özelliğini
ayarlardan kapatsak bile çalışmaya devam edebiliyor. Edward Joseph
Snowden, ABD'li bilgisayar uzmanı, eski Merkezi İstihbarat Teşkilatı
ve eski Ulusal Güvenlik Dairesi çalışanı2012’de NSA’iniPhone’ları
ve Android cihazlardaki mikrofonları kullanarak insanları dinleyebil-
diğini söylemişti.
iphonesiri ve googlenow dijital asistanları sesli komutla çalışıyor.

Anlaşılan sesli arama özelliği sunan tüm telefonlar, tabletler, işletim
sistemleri, browserlar, mikrofonu olan tüm masaüstü bilgisayarvediz-
üstü bilgisayarların evde yadaofiste konuştuklarımızı günde 24 saat
dinlemesi ve şirketlere bildirmesi ihtimali oldukça yüksek görünüyor.
George Orwell’ın 1984 romanını ve David Bowie’nin oynadığı film
uyarlamasını hatırlayın. Orada baskıcı bir devlet bütün vatandaşları
evde, sokakta sesi kapatılamayan televizyonlar ve kameralarla izli-
yordu. Chrome’un sesli dinleme özelliği sayesinde panoptikon kavra-
mı, (İngiliz filozof ve toplum kuramcısı Jeremy Bentham'ın 1785
yılında tasarlamış olduğu hapishane inşa modelidir. ) yani gözü her
yerde olan gözetim devleti gerçek oldu.

Korsan Parti’nin kurucusu ve ilk genel başkanı olan İsveçli girişimci
RickardFalkvinge 2 yıl önce yaptığı bir Google Hangout konuşmasın-
da “Elinizdeki tüm telefonlar birer izleme ve dinleme cihazıdır”
demişti.
Amerikan Ulusal Güvenlik Dairesi (NSA) eski çalışanı Edward
Joseph Snowden, ABD'li bilgisayar uzmanı, eski Merkezi İstihbarat
Teşkilatı ve eski Ulusal Güvenlik Dairesi çalışanı NSA elinizdeki
telefonun mikrofonunu uzaktan çalıştırıp sizi dinleyebilir demişti.
Telefon kapalıyken bile pilden güç çekip bizi dinlemeye devam ede-
bilir. unutmadan, iphone’ların pili sökülemiyordu değil mi ? :) neden
acaba :)
SONUÇ :Bir yazılımın casusluk özelliğini kapatmak için yazılım
ayarlarını kullanarak bunu kapat demek artık yeterli değil.
Bilgisayardan web kamerasını, mikrofonları, internet tarayıcısını
kapatsanız bile sizi izlemeye devam ediyorlar. Bilgisayarı kapatsanız
bile sizi gözetlemeye devam ediyorlar.
Dinlenmek istemiyorsanız bilgisayarın fişini çekin, pilini çıkarın ve
dizüstü bilgisayar ve akıllı telefonu sinyali kesen çelik kasaya benzer
veya metal kutuya koyun. Kısacası bilgisayar kullanmayın! Tabii
bunu kim yapar? Hiçbirimiz yapmayız. Bilgisayar işimiz, eğlence-
miz, hayatımız. Akıllı telefonlar da öyle.

Öyleyse Youtube kuşağı gibi olalım. “nasıl olsa bizi gözetliyorlar, boş
ver diyelim.” İnternette teknik takip ve gözetleme yaygınlaştı, engel-
leyemiyoruz diye anayasal hak olan özel hayatın gizliliği ve mahre-
miyet hakkımızdan vazgeçelim. Fişlenmeye, internet sansürüne evet
diyelim. İşte bizi getirmek istedikleri nokta tam olarak bu.
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Çorum’da Mart ayında 726 konut
satışı yapıldı. Türkiye’de ise 2016
Mart ayında 117 bin 205 konut
satıldı. Türkiye genelinde konut
satışları 2016 Mart ayında bir önce-
ki yılın aynı ayına göre yüzde 1 ora-
nında artarak 117 bin 205 oldu.
Konut satışlarında, İstanbul 21 bin
993 konut satışı ile en yüksek paya
(yüzde 18,8) sahip oldu. Satış sayı-
larına göre İstanbul’u, 12 bin 730
konut satışı (yüzde 10,9) ile
Ankara, 7 bin 549 konut satışı
(yüzde 6,4) ile İzmir izledi. Konut
satış sayısının düşük olduğu iller
sırasıyla 10 konut ile Ardahan, 19
konut ile Şırnak ve 20 konut ile
Bayburt oldu.

İPOTEKLİ KONUT 
SATIŞLARI 2016 MART

AYINDA 38 BİN 822 OLA-
RAK GERÇEKLEŞTİ

Türkiye genelinde ipotekli konut
satışları bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 14,3 oranında azalış
göstererek 38 bin 822 oldu. Toplam
konut satışları içinde ipotekli satış-
ların payı yüzde 33,1 olarak gerçek-
leşti. İpotekli satışlarda İstanbul 8
bin 539 konut satışı ve yüzde 22
pay ile ilk sırayı aldı. Konut satışla-
rı içerisinde ipotekli satış payının en
yüksek olduğu il yüzde 50,3 ile
Artvin oldu.

DİĞER SATIŞ 
TÜRLERİ SONUCUNDA
78 BİN 383 KONUT EL

DEĞİŞTİRDİ
Diğer konut satışları Türkiye gene-
linde bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 10,8 oranında artarak 78
bin 383 oldu. Diğer konut satışla-
rında İstanbul 13 bin 454 konut satı-
şı ve yüzde 17,2 pay ile ilk sıraya
yerleşti. İstanbul’daki toplam konut
satışları içinde diğer satışların payı
yüzde 61,2 oldu. Ankara 7 bin 863
diğer konut satışı ile ikinci sırada
yer aldı. Ankara’yı 4 bin 828 konut
satışı ile İzmir izledi. Diğer konut
satışının en az olduğu il 6 konut ile
Ardahan oldu. 

KONUT SATIŞLARINDA
52 BİN

374 KONUT İLK DEFA
SATILDI

Türkiye genelinde ilk defa satılan
konut sayısı bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 1,7 artarak 52 374
oldu. Toplam konut satışları içinde
ilk satışın payı yüzde 44,7 oldu. İlk
satışlarda İstanbul 10 bin 216 konut
satışı ile en yüksek paya (yüzde
19,5) sahip olurken, İstanbul’u 4
bin 838 konut satışı ile Ankara ve 2
bin 860 konut satışı ile İzmir izledi.

İKİNCİ EL KONUT
SATIŞLARINDA

64 BİN 831 KONUT EL
DEĞİŞTİRDİ

Türkiye’de ikinci el konut satışları
bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 0,4 artış göstererek 64 bin
831 oldu. İkinci el konut satışların-
da İstanbul 11 bin 777 konut satışı
ve yüzde 18,2 pay ile ilk sıraya yer-
leşti. İstanbul’daki toplam konut
satışları içinde ikinci el satışların
payı yüzde 53,5 oldu. Ankara 7 bin
892 konut satışı ile ikinci sırada yer
aldı. Ankara’yı 4 bin 689 konut satı-
şı ile İzmir izledi.

YABANCILARA 2016
YILI MART AYINDA

BİN 595 KONUT SATIŞI
GERÇEKLEŞTİ

Yabancılara yapılan konut satışları
bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 0,9 azalarak bin 595 oldu.
Yabancılara yapılan konut satışla-
rında, Mart 2016’da ilk sırayı 583
konut satışı ile İstanbul aldı.
İstanbul ilini sırasıyla 360 konut
satışı ile Antalya, 115 konut satışı
ile Bursa, 73 konut satışı ile Muğla,
66 konut satışı ile Yalova ve 56
konut satışı ile Ankara ve Aydın
izledi.
Ülke uyruklarına göre en çok konut
satışı Irak vatandaşlarına yapıldı.
Mart ayında Irak vatandaşları
Türkiye’den 244 konut satın aldı.
Irak’ı sırasıyla, 151 konut ile Suudi
Arabistan, 148 konut ile
Afganistan, 136 konut
ile Kuveyt ve 96
konut ile Rusya
Federasyonu izledi.

Çorum’da 726 konut satıldı

Tüm Sağlık-Sen Genel Başkanı Okay Erözgün,
23 Nisan’ın, dünyada resmen kutlanan ilk çocuk
bayramı olduğunu belirterek, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün geleceğin teminatı çocuklara
armağan ettiği bu bayram gününü fırsat bilip
büyüklerin gelecek nesillere nasıl bir Türkiye
bırakacağını bir kez daha gözden geçirmesi
gerektiğini söyledi. 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınlayan
Erözgün, “Büyük Türk Milletinin asla esaret
altında kalmayacağı gerçeğini verilen şanlı
mücadeleyle bir kez daha gösterip, en kötü şart-
lar altında bile kendi kendimizi yönetme kabili-
yet, inanç ve iradesine sahip olduğumuzun
bütün dünyaya ilanı olan T.B.M.M’nin kurulu-
şunun 96. yıl dönümünü gururla kutluyoruz”
dedi. Erözgün, milli iradenin tecellisi olan
T.B.M.M’nin sadece demokratik hayatın değil
aynı zamanda millet olarak topyekûn kararlılık
ve inançla verilen destansı İstiklal
Mücadelesinin de merkezi olduğunun altını
çizerek, açıklamasında şunları söyledi:
“T.B.M.M. milletimizin devlete uzanan iktidar
makamıdır. Bu nedenle T.B.M.M. üyeleri,
sorumluluğunun farkında olarak sadece millete
hesap vereceklerini asla unutmamalıdır. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ten sonraki hükümetle-
rin milli davalarda verdikleri tavizlerle gelinen
nokta bellidir. Birçok düşman odaklar ülkemiz
üzerindeki ideallerinden ve kirli hesaplarından
vazgeçmemişlerdir.
Ülkemize ve milletimize yönelik düşmanca
emeller bugün amansız bir küstahlığa dönüşm-
üştür. Bu olumsuz ve üzücü tabloyu görmemek
veya gizlemek şehit kanlarıyla sulanmış nadide
vatana ve büyük millete aidiyetin gerektirdiği
sorumlulukla bağdaşmamaktadır. Bu nedenle
herkes sussa da biz konuşmaya, cefakâr ama
aynı zamanda vefakâr olan Aziz Milletimizin
yanında yer almaya kamu çalışanları olarak
devam edeceğiz.
Yıllar önceye geri gidip tekrar bir İstiklal
Mücadelesi vermek istemiyorsak bu gerçekleri
görüp millet olarak sorumlu ve uyanık davran-
mak zorundayız. Biz kamu çalışanları olarak bu
bilinci muhafaza ediyoruz. Bu gerçekler ışığın-
da milletimizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nı en içten dileklerimle kutlu-
yor, İstiklal Mücadelemizin mimarı Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını ve
şehitlerimizi minnet ve saygıyla yâd ediyor, bu
cennet vatanı bizlere armağan eden şanlı ecdadı-
mızı rahmetle anıyorum. 
Kamu çalışanları olarak özgürlüğümüzü koru-
mak, demokrasi, eşitlik ve çağdaş hukuk devle-
ti için görevimizin başında olacağımızdan kim-
senin şüphesi olmaması gerekir.”

‘Gelecek nesillere bırakacağımız
Türkiye’yi gözden geçirmeliyiz’

Sungurlu’da mola veren oto-
büsten inip leblebi almak için
yolun karşısına geçmeye çalı-
şan vatandaşa otomobil çarptı. 
Alınan bilgiye göre, Ali
Şahin’in (70) seyahat ettiği
Çorum’dan Ankara’ya giden
otobüs Sungurlu’da bir dinlen-
me tesisinde mola verdi.
Otobüsten inen Ali Şahin, tesi-
sin karşısında bulunan kuruye-
mişçiden leblebi almak için
yolun karşısına geçmek istedi. 
Ankara-Samsun kara yolu
Çankırı kavşağında İ. C. (34)
yönetimindeki 05 DC 404 pla-
kalı otomobil yolun karşısına
geçmek isteyen Ali Şahin’e
çarptı.

Otomobilin çarpmasıyla yara-
lanan Ali Şahin, 112 Sağlık
ekiplerince Sungurlu Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Burada
yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan yaralı Çorum’da özel bir

hastaneye kaldırıldı. Ali
Şahin’in sağlık durumunun
ciddiyetini koruduğu öğrenil-
di. Ali Şahin’e çarpan otomo-
bilin şoförü gözaltına alındı.

Leblebi almaya giderken otomobil çarptı

AK Parti Çorum Milletvekili,
TBMM Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan, Sağlık
Bakanlığı'nın Çorum'a 19 adet
doktor atayacağını müjdeledi.
Ceylan'ın verdiği bilgiye göre;
68. Dönem Devlet Hizmeti
Yükümlülüğü Kurası Münhal
Kadrolar ile 6514 sayılı
Kanunun 43. Maddesinden
Yararlanmak İsteyenlere Ait
Yerleştirme Kurası Münhalları
açıklandı.
Buna göre Çorum'a 19 doktor
ataması yapılacak. Atama için
kura çekimi ise 28 Nisan 2016
Perşembe günü gerçekleştirile-
cek.
Milletvekili Ceylan, hangi has-
tanelere hangi kadroların ata-
nacağı konusunda ise şu bilgi-
leri verdi:
Alaca Devlet Hastanesi'ne 1

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı, 1 İç Hastalıkları
Uzmanı, Bayat Devlet
Hastanesi'ne 1 Tabip, İskilip
Atıf Hoca Devlet Hastanesi'ne
1 Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı, 1 Kulak
Burun Boğaz Hastalıkları
Uzmanı, 1 Ortopedi ve
Travmotoloji Uzmanı,
Osmancık Devlet
Hastanesi'ne; 1 İç Hastalıkları
Uzmanı, Sungurlu Devlet
Hastanesi'ne 1 tabip, 1 Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı, 1 Fiziksel Tıp ve
Rehabilitasyon Uzmanı, 1 İç
Hastalıkları Uzmanı, 1
Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı, Hitit Üniversitesi
Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne 1 Acil Tıp
Uzmanı, 1 Geriatri Uzmanı, 2
İç Hastalıkları Uzmanı, 1 Ruh

Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
atanacak.  
6514 sayılı Kanunun 43.
Maddesinden Yararlanmak
İsteyenlere Ait Yerleştirme
Kurası Münhalları kapsamında
ise İskilip Atıf Hoca Devlet
Hastanesi'ne 1 Anesteziyoloji
ve Reanimasyon Uzmanı, Hitit
Üniversitesi Çorum Eğitim ve
A r a ş t ı r m a
Hastanesi'ne 1
Tıbbi Onkoloji
Uzmanı ataması
yapılacak.

Çorum’a 19 doktor atanıyor

AK Parti Çorum İl Başkanı
Av. Rumi Bekiroğlu, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla
bir mesaj yayınladı.
Av. Rumi Bekiroğlu, “Çocuk-
larımız geleceğimizin temina-
tıdır.  Onlara daha müreffeh
bir dünya bırakmak huzur
dolu yarınlara ulaştırmak için
bugünün anlam ve önemini

yavrularımıza aşılamalı,
1920’nin ruhunu her zaman
korumalıyız” dedi.
Bekiroğlu’nun konuya ilişkin
açıklaması şöyle:
“Ecdadımız milli birlik ve
beraberliğinden ödün verme-
den 23 Nisan 1920’de
TBMM çatısı altında birleşti-
ği o kutlu günün milli ege-
menliğini çocuklara hediye
ederek, çocuklarımıza verilen
nihai değeri ortaya koymuş-
tur.
96 yıl önce bugün olduğu gibi
TBMM o günkü coşkusunu,
çocuklarımız ve gençlerimiz
olmak üzere onlara daha par-
lak bir gelecek hazırlamak
kararlılığı ile şimdi de çalış-
maktadır. Olağanüstü şartlar
altında görev yapan Yüce
Meclis, üstlendiği ağır sorum-
luluğu milletimizin iradesine

uygun bir şekilde yerine getir-
meye devam ediyordur. 
Varlığından güç aldığımız
bugünün çocukları, yarının
büyükleri olarak, ecdadın
bıraktıkları bu mirası ilelebet
sürdürecektir. Ülkemizin
geleceği, milletin umudu olan
evlatlarımız, nitelikli bir eği-
tim almanız, kendinizi geliş-
tirmeniz, hayatın tüm güzel-
liklerini yaşayabilmeniz ve
her zaman gülebilmeniz için
tüm imkânlarımızı seferber
ediyoruz. Sizlerin, Türkiye’yi
bugünkü seviyeye getiren
nesillerin izinden gideceğini-
ze, ülkenin huzuru, refahı ve
gelişmesi için zorluklar karşı-
sında yılmayacağınıza inancı-
mız tamdır. Bu vesile ile Tüm
çocuklarımızın, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramını tebrik ediyorum.”

‘Çocuklar geleceğimizin teminatıdır’
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23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve 

Çocuk Bayramınız Kutlu Olsun

Çorum İl Temsilciliği
K.K.36

Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal
Yıldırım, öncülüğünde İl Gençlik Kolları Başkan
Yardımcıları, İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu
Üyeleri, İl Ana Kademe Başkan yardımcıları,
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Merkez ilçe yönetim
kurulu üyeleri ile birlikte Mimar Sinan Mahallesi
Fatih Sultan Mehmet Cami'nde şehitler için
Mevlid-i Şerif okunmasına vesile oldu. Mevlid-i
Şerif sonrası Camii Cemaatine gül suyu ve lokum
ikramında bulunuldu. 
İkramların sonrasında bir konuşma gerçekleştiren
İl Gençlik Kolları Başkanı Yıldırım; “Bizler bu
mukaddes davamızı Fatih'in torunları olarak
nesilden nesile aktarmalıyız. Cihad haktır.
Vatanımızın, kardeş ülkelerimizin, kutsal beldele-
rimizin her bir karışı şehitlerimizin kanları ile
bezenmişken, siyonist leşlerinin iki günde sahip
olmasına göz yummamalıyız. Onları ülkemizde
söz sahibi yapmamalıyız. Ezelden ebede hiç dur-
madan sürmeye devam edecek olan 
Hak batıl davasında duruşumuzu belli edip müca-
deleci yüreklerle her nerede olursak olalım kutlu
direnişimiz ile mazlumların ve mağdurların yan-
larında olmalıyız. Cenab-ı Allah buyuruyor ki;
Benim rızam için yapılan işlerde çokluğun oldu-
ğu yere 
Rahmetimi indiririm buyuruyor. Bu rahmetten
geri kalmaksızın tek bir yürek ile Hazreti Ömer
misali adaletli Hazreti Ali misali cesaretli olmalı-
yız.
Milletimizin Geleceği ve Selameti için. Adil
düzene dayalı yeni bir dünyanın kurulması için.
Allah'ın izniyle, yeryüzündeki zulümlerin durdu-
rulması, adaletin, barışın ve huzurun temini için.
Bütün gücümüzle çalışacağımıza söz veriyoruz.
Zafer inananlarındır, zafer yakındır” dedi. 

Ak gençlik şehitler
için mevlid okuttu

Vali Ahmet Kara, Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin açılışı-
nın 96. yıldönümünün her sene
olduğu gibi bu sene de büyük bir
gururla kutlanacağını söyledi. 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı mesajı yayınla-
yan Vali Ahmet Kara, “Sevgiye,
barışa, dostluğa, kardeşliğe, bili-
me, teknolojiye açılan aydınlık
ve büyük bir kapı olan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün geleceğin teminatı
olan çocuklarımıza sevgi ve
güvenini göstermektedir” dedi. 
“23 Nisan, sadece Milli
Egemenlik Bayramı olarak
değil, aynı zamanda Çocuk
Bayramı olarak, Milletimizin ve
Atatürk’ün çocuklarımıza verdi-
ği önemin, inancının ve güveni-
nin bir göstergesidir. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı'nda, sadece dostluk
köprülerinin temelleri değil,
yaşanabilir bir dünyanın temelle-
ri de güçlendirilmektedir” diyen
Vali Ahmet Kara’nın mesajı
şöyle:
“Devletimiz, gelecek nesillerin
çağın gereklerine uygun bir
şekilde eğitim almaları, kendile-
rini her alanda geliştirmeleri için
büyük bir gayret içindedir. 
İnanıyorum ki sorumluluklarının
bilincinde, ülkesini ve milletini
seven, ufku geniş, büyük düşü-
nen, bilim ve teknolojiye hakim,
Milli ve Manevi değerlerimize
bağlı bir nesil yetişmekte ve
ülkemizin yarınları bugünden
inşa edilmektedir. Bu duygularla
çocuklarımıza armağan edilen ve
mili iradenin her şeyin önünde
olduğunun ifade edildiği bu
anlamlı günde, tüm milletimizin,
çocuklarımızın ve dünya çocuk-

larının 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramını
en içten dileklerimle kutluyor,

dünyanın bütün çocuklarına
barış ve mutluluk getirmesi
temennisiyle çocuklarımızı sev-

giyle kucaklıyor, hepinize sevgi
ve saygılarımı sunuyorum.” 

‘Gururla kutluyoruz’

AK Parti Çorum Milletvekili ve
Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal
İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt, sağlık üze-
rinden ticari rant elde etmeye çalı-
şanlara göz açtırmayacaklarını
söyledi. Ceritoğlu, “Türkiye'de
sağlık üzerinden ticari rant elde
etmeye çalışan simsarlara karşı
Sağlık Bakanlığı ve biz AK Parti
Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal
İşler Komisyonu Üyeleri olarak
TBMM de var gücümüzle mücade-
le verirken, Radyo Televizyon Üst
Kurulu da ilaç olmadığı halde sağ-
lığa iyi geldiği iddiasıyla tanıtılan
gıda takviyesi ürün reklamı yapan
24 televizyon kanalı ve bir radyoyu
cezalandırdı” dedi. Bir Eczacı ola-
rak televizyon kanalları ve radyo-
larda reklamı yapılan gıda takviye-
si ürünler için vatandaşları uyaran
Ceritoğlu, “Özellikle dünyada ve
Türkiye'de son günlerde artan kan-
ser vakalarına karşı ne yazık ki
hasta vatandaşlarımız ve yakınları
bu simsarlar tarafından bilimsel
değeri olmayan birtakım ürünlerle
kandırılmaya çalışılmaktadır. 
Yıllarını ilaç sektörüne adamış
birisi olarak eczacı kimliğim ile
vatandaşlarımızı bu konuda daha
dikkatli olmalarını tavsiye ediyo-
rum. Hasta ve hasta yakınları
hekim dışında hiç kimsenin kendi-

lerine yönlendirmesine de izin ver-
memelidir” ifadelerini kullandı. 
Bu konuda AK Parti Hükümeti ola-
rak ciddi adımlar attıklarını ve
atmaya da devam ettiklerini kayde-
den Ceritoğlu, “Bu anlamda 12-13
Mart 2016 tarihleri arasında
Afyonkarahisar'da benim de katıl-
dığım 'II. Tıbbi ve Aromatik
Bitkiler Çalıştayı' yaparak bu
konuda yapılması gerekenleri tüm
boyutlarıyla ele aldık. Tıbbi aro-
matik bitkilerden elde edilen ürün-
lerin tedavide hekim, eczacı ve
hasta tarafından kullanılabilirliğini
sağlamak amacıyla Sağlık
Bakanlığının bu ilaçları ruhsatlan-
dırması, bu ilaçlara yönelik ARGE
projelerinin desteklenmesi hekim-
lerimize yönelik de eğitim prog-
ramları oluşturulması çalıştayımı-
zın ana konusuydu” şeklinde açık-
lamalarda bulundu.

‘Sağlık üzerinde rant
elde ettirmeyeceğiz’

Tahtasız, “TBMM’nin açılması, çocuk-
larımızın daha özgür bir ortamda yaşa-
masını geliştirilmesini ve eğitim görme-
sini sağlayacaktı. Kurtuluş Savaşında
canlarını verenler, bunu vatanlarının
geleceği için yapmışlardı. Bu memleke-
tin geleceği de çocuklar değil miydi? 
Onun için Atatürk : “Bu bayramı Türk
çocuklarına armağan ediyorum” diyerek
TBMM’nin açılış sevincini çocuklarla
paylaşabilme yüceliğini göstermiş ve “
Türk Milletinin İstikbali, bu günkü
çocuklarının isabetli görüşü ve yorulmak
bilmeyen çalışma azmi ile büyük ve par-
lak olacaktır” demiştir” dedi. Mehmet
Tahtasız, açıklamasında şunları söyledi:
“1914 Yılında başlayan ve dört yıl süren
1. Dünya Savaşı insanlık tarihinin en
kanlı savaşlarındandır. Osmanlı Devleti
de İttifak Devletlerinin yenilmesi nede-
niyle, yenilgiyi kabul etmek zorunda
kalmıştı. Yurdumuz İngilizler,
Fransızlar, Yunanlılar, İtalyanlar tarafın-
dan paylaşılmaya başlanılmıştı. Mustafa
Kemal Paşa Kurtuluş Savaşını başlat-
mak için 19 Mayıs 1919’ da İstanbul’dan
Samsun’a gelerek. Amasya Genelgesini

yayınladı. Erzurum ve Sivas’ta kongre-
ler topladı.
Atatürk: “Milleti yine milletin gücü kur-
taracaktır, tek egemenlik vardır, o da
Milli Egemenliktir.” Diyordu.16 Mart
1920 de İstanbul’un İşgali ve Mebuslar
Meclisinin dağıtılması ile Osmanlı
Devletinin hayat ve egemenliği sona
erdirilmiştir. Fakat Kurtuluş Savaşında
milleti temsil eden, onun adına karar
veren yetkili bir organa ihtiyaç vardı. 
23 Nisan 1920 de Türkiye Büyük Millet
Meclisi açıldı. Meclis Mustafa Kemal’i
başkanlığa seçti. 23 Nisan 1920 de
Ankara’da TBMM’nin açılması ile Türk
Milletinin tarihinde yeni bir devre açıl-
mış ve yeni bir devletin temeli o gün
Ankara’da atılmıştır.
TBMM’nin açılması, çocuklarımızın
daha özgür bir ortamda yaşamasını
geliştirilmesini ve eğitim görmesini sağ-
layacaktı. Kurtuluş Savaşında canlarını
verenler, bunu vatanlarının geleceği için
yapmışlardı. Bu memleketin geleceği de
çocuklar değil miydi? 
Onun için Atatürk : “Bu bayramı Türk
çocuklarına armağan ediyorum” diyerek

TBMM’nin açılış sevincini çocuklarla
paylaşabilme yüceliğini göstermiş ve “
Türk Milletinin İstikbali, bu günkü
çocuklarının isabetli görüşü ve yorulmak
bilmeyen çalışma azmi ile büyük ve par-
lak olacaktır” demiştir.
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü, İstiklal
Savaşımızın tüm kahramanlarını ve hain
terör saldırılarında şehit düşen tüm asker
ve polislerimizi saygıyla anıyor.
Varlıklarıyla neşe katan, geleceğimizi
emanet ettiğimiz çocuklarımızın 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlu-
yorum.” 

‘Geleceğin emanetçileri olan 
çocukların bayramı kutlu olsun’
Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Meclis Üyesi Mehmet

Tahtasız, varlıklarıyla neşe katan, geleceğin emanet edildiği
çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı

en içten dilekleri ile kutladığını söyledi 

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan
Suvacı, Türkiye’nin karanlık ve sıkıntılı günler-
den geçtiğini belirterek, milletin aklıselim dav-
ranması gerektiğini söyledi. 
Dün Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili
Murat Emir, CHP’yi ziyaret ederek, partililerle bir
süre görüştü. İlk olarak basın toplantısı düzenle-
yerek, Türkiye gündemine ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan CHP Ankara Milletvekili Murat
Emir, daha sonra partililerle görüş alışverişinde
bulundu. 
Ziyarette konuşan Cumhuriyet Halk Partisi İl
Başkanı Hasan Suvacı, “Balyoz ve Ergenekon
fiyasko ile sonuçlandı. Bu kurgulamanın kimlerle
yapıldığı bellidir. Bu işin ortağı oldukları gün gibi
ortaya çıktı. Milletimiz aklıselimdir. Bunu iyi
değerlendireceklerdir” dedi. 

COŞKUMUZU ELİMİZDEN ALDILAR
CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, öte yandan 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın
kutlanacağını belirterek, “Daha önce trampetlerle
ellerde bayraklarla haftalar öncesinden sokaklar-
da çocuklar bayramı doyasıya kutlardı. Milli gün-
lerde milli duygular çok yoğun yaşanır.
Coşkumuzu elimizden aldılar. Ulusal bayramlar
en kayda değer günlerdir. Bağımsızlığa kavuşul-
ması kutlanmaktadır. Biz gelenek ve görenekleri-
mizi devam ettireceğiz. Bugün Atatürk Anıtı’na
çelenk sunacak ardından çocuklarımıza bayrak ve
balon dağıtacağız. Gençlerimize de Atatürk roze-
ti dağıtacağız. Bu vesile ile tüm Türkiye ve
Çorum’da bulunan çocuklarımızın 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyo-
ruz” diye konuştu. (Ebru ÇALIK)

‘Karınlık ve sıkıntılı
günler geçiriyoruz’
Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Murat Emir, CHP İl Başkanlığını ziyaret etti
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Çorum nüfusunun yüzde 25,3’ünü
çocuklar oluşturuyor. İstatistiklere
göre Türkiye nüfusunun yüzde
29’unu çocuk nüfus oluşturdu. 
Türkiye nüfusu 2015 yılı sonu itiba-
riyle 78 milyon 741 bin 53 iken
çocuk nüfus 22 milyon 870 bin 683
oldu. Birleşmiş Milletler tanımına
göre "0-17" yaş grubunu içeren
çocuk nüfus, 1935 yılında toplam
nüfusun yüzde 45'ini oluştururken
2015 yılında toplam nüfusun yüzde
29'unu oluşturdu. 

ÇOCUK NÜFUS 
ORANININ EN YÜKSEK
OLDUĞU İL ŞANLIURFA

OLDU
Çocuk nüfusun toplam il nüfusu
içindeki oranı illere göre incelendi-
ğinde, en yüksek çocuk nüfus oranı-
na sahip olan il, yüzde 47,4 ile Şan-
lıurfa oldu. Şanlıurfa ilini yüzde
47,1 ile Şırnak ve yüzde 45 ile Ağrı
izledi. Çocuk nüfus oranının en
düşük olduğu iller ise yüzde 17,5 ile
Tunceli, yüzde 19 ile Edirne ve
yüzde 19,5 ile Kırklareli oldu.

GEÇEN YIL NÜFUSA 1
MİLYON

325 BİN 783 BEBEK
EKLENDİ

Doğum istatistikleri verilerine göre,
canlı doğan bebek sayısı 2014 yılın-
da 1 milyon 345 bin 286 iken 2015
yılında 1 milyon 325 bin 783 oldu.
Canlı doğan bebeklerin yüzde 51’i
erkek, yüzde 49’u kızdı.
Bebeklere konulan en popüler erkek
ismi Yusuf, kız ismi Zeynep oldu.
Yeni doğan bebeklere konulan en
popüler erkek isimleri 2015 yılında,
Yusuf, Eymen ve Mustafa, en popü-
ler kız isimleri ise Zeynep, Elif ve
Hiranur oldu. Son 17 yılda doğan
çocuklara verilen en popüler erkek
isimlerinin Yusuf, Mehmet ve
Mustafa, en popüler kız isimlerinin
ise Zeynep, Elif ve Merve olduğu
görüldü.

YAŞ GRUBU 0-6 OLAN
ÇOCUKLARDA EN ÇOK 
ÜST SOLUNUM YOLU

ENFEKSİYONU
GÖRÜLDÜ

Türkiye sağlık araştırması 2014
sonuçlarına göre, son 6 ay içinde 0-
6 yaş grubundaki çocukların geçir-
diği başlıca hastalık ve sağlık sorun-
larının, yüzde 41,9 ile üst solunum
yolu enfeksiyonu, yüzde 33,2 ile
ishal ve yüzde 10,8 ile kansızlık
olduğu görüldü.

RESMİ KIZ ÇOCUK 
EVLİLİKLERİ DÜŞTÜ

Merkezi Nüfus İdaresi Sistemi
(MERNİS) veri tabanından üretilen
evlenme istatistiklerine göre 16-17
yaş grubunda olan kız çocuklarında-
ki resmi evlenmelerin toplam resmi
evlenmeler içindeki oranı 2014
yılında yüzde 5,8 iken 2015 yılında
yüzde 5,2'ye düştü. 
Kız çocuk evlenmelerinin en fazla
olduğu il, yüzde 15,3 ile Kilis oldu.
Bu ili yüzde 15,2 ile Kars ve yüzde
15,1 ile Ağrı izledi. Bu resmi evlen-
melerin en az olduğu iller ise sıra-
sıyla; yüzde 1 ile Tunceli, yüzde 1,5
ile Rize ve yüzde 1,6 ile Trabzon
oldu.

ORTAÖĞRETİMDE
OKULLAŞMA ORANI

ARTTI
Öğretim yılı ve eğitim seviyesine
göre net okullaşma oranı, ortaöğre-
timde bir önceki yıla göre artış gös-
terdi. Ortaöğretim seviyesinde net
okullaşma oranı 2014/'15 öğretim
yılında yüzde 79,4 iken 2015/'16
öğretim yılında yüzde 79,8 oldu.
Net okullaşma oranı cinsiyet açısın-
dan karşılaştırıldığında cinsiyetler
arasında önemli bir farklılığın olma-
dığı görüldü. Ortaöğretim seviye-

sindeki kız çocuklarının net okullaş-
ma oranının 2015/'16 öğretim yılın-
da en yüksek olduğu il, yüzde 97,8
ile Rize oldu. Bu ili yüzde 96,6 ile
Isparta ve yüzde 94,8 ile Amasya
izledi. Net okullaşma oranının en
düşük olduğu il ise yüzde 44,7 ile
Muş oldu. Bu ili yüzde 47,6 ile Ağrı
ve yüzde 53 ile Bitlis izledi.

İŞGÜCÜNE KATILMA
ORANI 15-17

YAŞ GRUBUNDA YÜZDE
21 OLDU

Hane halkı işgücü istatistiklerine
göre; 15-17 yaş grubundaki çocuk-
ların işgücü durumu bir önceki yıla
göre değişmeyerek, 2015 yılında
işgücüne katılım oranı yüzde 21,
istihdam oranı yüzde 18,1 ve işsiz-
lik oranı yüzde 13,9 olarak gerçek-
leşti. Cinsiyete göre çocukların
işgücüne katılımında ise farklılıklar
gözlendi. Erkek çocuklarda işgücü-
ne katılma oranı 2014 yılında yüzde
29,4 iken 2015 yılında %28,6’ya
düştü. Kız çocuklarında ise bu oran
2014 yılında yüzde 12,1 iken 0,9
puanlık bir artışla 2015 yılında
yüzde 13’e yükseldi.

HANEHALKI VE AİLE
BAKIMINA KIZLAR

ERKEKLERDEN 1 SAAT
FAZLA DAHA ZAMAN

AYIRDI
Zaman kullanım araştırması 2014-
2015 sonuçlarına göre 10-17 yaş
grubundaki çocuklar, bir gün içinde-
ki toplam zamanının üçte ikisini (9
saat 39 dakikasını uyku, 3 saat 34
dakikasını eğitim, 2 saat 36 dakika-
sını yemek gibi) temel faaliyetlere;
kalan zamanının 2 saat 35 dakikası-
nı TV izleme, radyo müzik dinleme,
1 saat 25 dakikasını sosyal yaşam ve
eğlence, 1 saat 5 dakikasını hane
halkı ve aile bakımı faaliyetlerine
ayırdı. Diğer faaliyetler için (ula-
şım, hobiler vb.) 1 saatten az zaman
kullandı.  
Cinsiyet ayrımına bakıldığında
erkek çocukları, hobiler ve oyunlar
faaliyetine zamanının 1 saat 5 daki-
kasını ayırırken kız çocukları 39
dakikasını ayırdı. Hane halkı ve aile
bakımı faaliyetine erkek çocukların
35 dakikasını kız çocukların ise 1
saat 37 dakikasını ayırdığı görüldü.
Cinsiyetler arasında önemli farklılık
gözüken faaliyetlerden olan spor ve
doğa sporları faaliyetine kız çocuk-
ları 9 dakika zaman ayırırken erkek
çocuklarda bu süre 38 dakika oldu.

ÇOCUKLAR EN ÇOK
DIŞSAL YARALANMA VE 

ZEHİRLENME 
SONUCUNDA HAYATINI

KAYBETTİ
Ölüm nedenleri istatistiklerine göre,
"Dışsal yaralanma nedenleri ve
zehirlenmeler" sonucunda 1-17 yaş
grubunda 2014 yılında hayatını kay-
beden çocukların sayısı 2 bin 367
iken, 2015 yılında bu sayı bin 909
kişiye düştü. Aynı yaş grubunda
2014 yılında "Sinir sistemi ve duyu
organları hastalıkları" nedeniyle
hayatını kaybeden çocukların sayısı
bin 14 iken, 2015 yılında bu sayı
979 oldu.

KAZALARDA 
ÖLEN HER İKİ

ÇOCUKTAN BİRİ 10
YAŞIN ALTINDAYDI

Trafik karayolu kaza istatistiklerine
göre, 2014 yılında meydana gelen
trafik kazalarında 391 çocuk yaşa-
mını yitirirken, 51 bin 850 çocuk
yaralandı. Kazalarda ölen çocukla-
rın yüzde 46,3'ünü 0-9 yaş grubu,
yüzde 24,8'ini 10-14
yaş grubu ve yüzde
28,9'unu 15-17 yaş
grubundaki çocuklar
oluşturdu.

Çorum’da nüfusun yüzde
25,3’ü çocuklardan oluşuyor

Türkiye İş Kurumundan yapılan yazılı açıklama-
da; Ulusal İstihdam Stratejisi’nde belirlenen
hedeflere ulaşmak, istihdamın korunmasına ve
artırılmasına, işsizliğin azaltılmasına ve özel
politika gerektiren grupların işgücü piyasasına
kazandırılmasına yardımcı olmak üzere İŞKUR
tarafından uygulanan Toplum Yararına
Programlarda (TYP) yeni bir dönem başladığı
ve yeni uygulama ile katılımcılara yüklenici
Kurumlar tarafından haftada bir gün mesleki ve
kişisel gelişim eğitimleri verilmeye başlandığı
bildirildi. 
İşsizlerin mesleki niteliklerinin geliştirilmesine
katkı sağlamanın Ulusal İstihdam Stratejisinin
bir diğer hedefi olduğunun vurgulandığı yazılı
açıklamada; işsizliğin yoğun olduğu dönemlerde
veya yerlerde toplum yararına bir iş ya da hizme-
tin gerçekleştirilmesi yoluyla özellikle istihda-
mında zorluk çekilen işsizlerin çalışma alışkan-

lık ve disiplininden uzaklaşmalarını engelleye-
rek işgücü piyasasına uyumlarını gerçekleştir-
mek ve bunlara geçici gelir desteği sağlamak
amacıyla uygulanan Toplum Yararına

Programlar ile katılımcıların hem işgücü piyasa-
sından uzaklaşmalarının önüne geçileceği hem
de kendilerine kişisel gelişim imkânı sunulacağı
belirtildi.

İŞKUR’dan TYP katılımcılarına
mesleki ve kişisel gelişim eğitimi

Halk Sağlığı Müdürlüğü’nün organizas-
yonuyla, “Toplumda Fiziksel
Aktivitenin Arttırılması Projesi” çerçe-
vesinde ilk ve ortaokullara bisiklet dağı-
tılacak. Etkinlik 24 Nisan 2016 Pazar
günü yapılacak.
Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli
Hayat Programı Sağlıklı Yaşam
Kültürünü Teşvik çalışmaları kapsamın-
da, bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak
ve obezite ile mücadeleyi etkin hale
getirmek için Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan temin edilen bisikletlerin dağıtım
töreni, saat 10.30’da Olimpik Yüzme
Havuzu tesislerinde gerçekleştirilecek.

‘Bisiklet Dağıtım Töreni’ etkinliği

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum
Şube Başkanı Uğur Demirer, 23
Nisan 1920’de açılan kurtuluşu ve
kuruluşu gerçekleştiren meclisin
açılış tarihinin çocuklara armağan
edilen bayramın tarihi olduğunu
belirterek, çocuklara büyük Türk
ulusunun bir birey olma bilinci
kazandırmayı amaçlayan bu bayra-
mın kutlanışının da diğer ulusal
bayramların kutlanmasını önlemeye
yönelik girişimlerde olduğu gibi
sönükleştirmeye çalışıldığını söyle-
di. 
Dün ADD Çorum Şube’nde gerçek-
leştirilen basın toplantısında konu-
şan Demirer, milletin yetkinin ger-
çek sahibi olduğunu vurguladı. 
Demirer, “Ulusumuz görevi olan
kamu kurumlarının savsakladığı
alanlarda ve zamanlarda kendisi
görev üstlenmektedir. Bu anlamda
Büyük Meclisin açılışının 96. Yıl
dönümünde 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı
kutluyoruz. Atatürk ‘Egemenlik
öyle bir nurdur ki onun karşısında
zincirler erir taç ve tahtlar yanar yok
olur’ diyerek millete egemenliğinin
gücüne anlamına ve önemine vurgu
yapmıştır. Egemenliğin somutlaştı-
ğı TBMM’nin kuruluşunun 96. Yılı
kutlu olsun” dedi. 
ADD Çorum Şube Başkanı
Demirer, konuya ilişkin açıklama-
sında şunları söyledi:
“1921 anayasasından başlayarak
tüm anayasalarımızda “Egemenlik
kayıtsız şartsız Türk Ulusunundur,
yasama yetkisi Türk milleti adına
Türkiye Büyük Millet
Meclisinindir, bu yetki devrilemez”
denilmektedir. Egemenlik seçmen-
lerin oyları ile ortaya çıkan halk ira-
desini yasama ve yönetimde geçerli
olmasıdır. Halkın iradesi dışında
hiçbir iradenin kamu yönetiminde
söz konusu olmamasıdır.
Demokrasilerde halk iradesinin elle
tutulur hale geldiği kurumlar siyasi
partilerdir. Millet iradesini hayata
geçiren halkı temsil eden egemenlik

yetkisini yasama anlamında kulla-
nan kuruluşlardır siyasi partiler.
Halk millet yetkinin gerçek sahibi-
dir. 
Yönetim biçimleri farklılıklar gös-
terse de demokrasinin biricik kay-
nağı ve dayanağı halktır. Tiranlık ve
diktatörlüklerde ise egemenlik belli
bir toplum kesiminde veya kişilerin
elindedir. Güçler ayrılığı ilkesi bu
tip yönetimlerde geçerli değildir.
Yönetim erkleri yani yasama,
yürütme, yargı erkleri tek elde top-
lanır varlıkları korunsa bile etki ve
baskı altında tutulur. 
Oysa sayılan güçlerin biri birilerini
denetim altında tutmaları baskı
rejimlerini oluşturmasını önündeki
en önemli engeldir. Demokratik
rejimlerde yönetim erkinin kullanıl-
ması çeşitli kurumların belirlenmiş
kurallar çerçevesinde tamu adına
yapılan yapılacak bir uygulamadır.
Güçler ayrılığı kamu düzeninin
denetimine açık olması anlamına
gelmektedir. 
23 Nisan 1920 1. TBMM’nin açıl-
ması ile ulus kendi yazgısına el
koymuş varlığına ve geleceğine
sahip çıkmaya başlamıştır.
Böylelikle 620 yıldır ülkeyi yöneten

saltanat hukuksal olarak yok duru-
muna düşmüştür. Ancak bu konu-
daki düzenleme 1 Kasım 1922’de
saltanatın kaldırılması ile gerçekle-
şecek 29 Ekim 1923’de

Cumhuriyetin ilanı ile adı konula-
cak rejim konusundaki tartışmalar
sona erdirilecektir. 23 Nisan
1920’de açılan kurtuluşu ve kurulu-
şu gerçekleştiren meclisin açılış
tarihi çocuklara armağan edilen
bayramın tarihi olmuştur. Çocukla-
rımıza büyük Türk ulusunun bir
birey olma bilinci kazandırmayı
amaçlayan bu bayramın kutlanışı da
diğer ulusal bayramların kutlanma-
sını önlemeye yönelik girişimlerde
olduğu gibi sönükleştirmeye çalışıl-
maktadır. 
Ulusumuz görevi olan kamu
kurumlarının savsakladığı alanlarda
ve zamanlarda kendisi görev üstlen-
mektedir. Bu anlamda Büyük
Meclisin açılışının 96. Yıl dönü-
münde 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz.
Atatürk ‘Egemenlik öyle bir nurdur
ki onun karşısında zincirler erir taç
ve tahtlar yanar yok olur’ diyerek
millete egemenliğinin gücüne anla-
mına ve önemine vurgu yapmıştır.
Egemenliğin somut-
laştığı TBMM’nin
kuruluşunun 96. Yılı
kutlu olsun.” (Ebru
ÇALIK)

‘Millet yetkinin
gerçek sahibidir’
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23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı tüm Türkiye
genelinde olduğu gibi Çorum’da

da çeşitli etkinliklerle coşku içerisinde kut-
lanacak. 

23 Nisan kutlamaları bugün İl Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı’nda
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve
aziz şehitlerin manevi huzurunda saygı
duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı’nın

okunması ve çelenk sunulması töreni ile
başlayacak. 
Kutlamalar Atatürk Spor Salonu’nda
Karşıyaka İlkokulu ve Dr. Sadık Ahmet
Ortaokulu’nun hazırladığı şenlik ile devam

edecek. Ayrıca 19-28 Nisan tarihleri arasın-
da Çorum Belediyesi Sanat Galerisi’nde
çocuk resimleri sergilenecek. 23-24 Nisan
2016 tarihleri arasında 2 gün süre ile
Buhara Kültür Merkezi, Necip Fazıl

Kısakürek, Mimar Sinan, İkbal, Akkent,
Bahçelievler Gençlik Merkezlerinde,
Karagöz, Hacivat gösterileri, şişme oyun
parkı, palyaço, sinema, boyama, buz pateni,
bowling etkinlikleri düzenlenecek. 

23 Nisan coşkusu

Cumhuriyet Halk Partisi Ankara
Milletvekili Murat Emir, milletvekillerinin
dokunulmazlıklarının kaldırılmasını değil,
daraltılmasını istediklerini belirterek, doku-
nulmazlıklar kaldırılsa bile CHP milletvekil-
leri olarak Türk mahkemelerinin önüne çık-
maktan hatta bedel ödenmekten çekinmeye-
ceklerini vurguladı. 
Dün Çorum’a gelen ve CHP’yi ziyaret eden
Milletvekili Emir, Türkiye gündemine iliş-
kin çeşitli açıklamalarda bulundu. Emir,
“Kaldırılacaksa dokunulmazlıklar adi suçlar
için kaldırılır ama milletvekilinin ifade
özgürlüğü için kaldırılmaz. Dokunulmazlığı
kaldırmak yetmez geriye dönük olarak
bakanların da dokunulmazlığı kaldırılması
gerekir” dedi. 
CHP’nin çok sesli dağınık bir görüntü ver-
mesine kimsenin hakkı olmadığının altını
çizen Milletvekili Murat Emir, önümüzdeki
hafta konunun anaya komisyonunda önleri-
ne geleceğini bu konuda görüşlerini savuna-
caklarını ifade etti. 
“Bizimle ilgili davaların çoğu
Cumhurbaşkanına hakaret ve benzeri suçlar-
dandır. Biz bunları hakaret dahi kabul etmi-
yoruz” diyen Milletvekili Emir, konuşma-
sında şunları söyledi:

MİLLETVEKİLİ 
DOKUNULMAZLIĞIN

ARKASINA 
SAKLANMAMALIDIR

Türkiye’nin geldiği Türkiye’nin içine atıldı-
ğı ateş ortamında başkanlığa giden yolda
milliyetçi rüzgarları arkasına almak açısın-
dan bu hedefle HDP’li milletvekillerinin bir
kısmına dönük olarak artık bu dokunulmaz-
lıkları kaldıralım biz sizin milletvekilliğini-
zin bitmesini bekleyemeyiz noktasına geldi-
ler. Kaldırılacaksa dokunulmazlıklar adi
suçlar için kaldırılır ama milletvekilinin
ifade özgürlüğü için kaldırılmaz.
Dokunulmazlığı kaldırmak yetmez geriye
dönük olarak bakanların da dokunulmazlığı

kaldırılması gerekir. Bakanların dokunul-
mazlığı yok ama soruşturulması mahkeme
önüne çıkartılmasının yolu mecliste çoğun-
luk kararına bağlıdır. 17-25 Aralık soruştu-
rulmasında yargılanması düşünülen 4 bakan
meclis eli ile aklanmıştır. 
AKP çoğunluğu bunların yargılanmasına
gerek yok demiştir. Para sayma makineleri,
ayakkabı kutuları, saatleri görmezden gel-
miştir. Dokunulmazlık daraltılsın diyoruz
kaldıralım diyorlar. O zaman bakanların
dokunulmazlığını da getirin kaldıralım.
Önümüzdeki hafta konu anayasa komisyo-
nunun önüne gelecek biz bu konuda görüş-
melerimizi savunacağız. CHP’nin çok sesli
dağınık bir görüntü vermesine kimsenin
hakkı yok. Komisyonda sonuna kadar
mücadele edeceğiz. 
Milletvekilinin dokunulmazlığın arkasına
saklanmaması yönündedir bizim duruşu-
muz. Çekinecek bir şeyimiz yok. Bizimle
ilgili davaların çoğu Cumhurbaşkanına
hakaret ve benzeri suçlardandır. Biz bunları
hakaret dahi kabul etmiyoruz. Türk mahke-
melerinin önüne çıkmakta hatta bedel öde-
mekten çekinmeyiz. Korumaya ihtiyacımız
yok.

GÖNÜLLÜ FAHRİ 
MİLLETVEKİLİNİZ

OLMAK BANA GURUR VERİR
Çorum İç Anadolu ve Türkiye’de güzel bir
konum arz eden ilimizdir. Çorumla bizim
bağımız oldukça derindir. Ankara’da çok
fazla Çorumlu yaşıyor. Beni kendi evlatları
gibi saydılar, her zaman sahip çıktılar.
Çorum’un iyi bir milletvekili var. Çorum
Milletvekilimiz Tufan Köse’den sonra
gönüllü fahri milletvekiliniz olmak bana
gurur verir. 
Anadolu ve illerimizde alanlarda yapacağı-
mız çok iş var. Giderek diktatörleşen
Türkiye’yi bir açmaza sokan Türkiye’nin
tüm kurumlarını içerden çürüten ve neredey-
se seçilmiş padişah rejimine götüren anlayı-

şa her alanda her noktada karşı koymak
zorundayız. Daha çok dayanışarak daha çok
birlikte olarak verilecek bir mücadeledir. İki
gün önce Şırnak’ta verdiğimiz şehidimize
Allah’tan rahmet diliyoruz. Ailesinin ve mil-
letimizin başı sağ olsun. 

TOPLU KATLİAMLAR
ÜZERİNDEN SEÇİMLERE

GİDİLDİ
7 Haziran seçimleri sonrasında hedefine ula-
şamayan ve tek başına iktidar olamayacağı-
nı gören başta Tayyip Erdoğan olmak üzere
AKP, Türkiye’deki çatışma ortamını bilerek
germiştir. Daha önce PKK ile anlaşan gizli
servisler aracılığı ile görüşen yardım ve
yataklık eden anlayış sonrasında başkanlık
hayallerinin tıkandığını görünce çatışma
ortamını tercih etmiş hatta 400 vekil versey-
diniz bu olmazdı noktasına da gelmiştir.
Cumhurbaşkanı 7 Haziran seçimlerini tanı-
madı görmezden geldi. Aslında bu bir
yönüyle de sivillerin yaptığı bir anayasa dar-
besiydi. Gözyaşları içerisinde akan kan içe-
risinde toplumu gererek toplu katliamlar
üzerinden 1 Kasım seçimlerine gidildi.
Hepimizin şahit olduğu sonuçlara ulaşıldı. O
gün ki seçim sonuçları yani onlara mecliste
çoğunluğu veren seçim sonuçları bize göre
meşruiyeti olmayan sonuçlardır. Bu sonuç-
lar alında ancak olağanüstü koşullarda
Türkiye bilerek ve isteyerek kaos ortamına
sürüklenerek alındı. Biz anayasamıza yasa-
larımıza kurallara saygılı bir partiyiz.
Seçimlerin ne kadar meşru olmadığını bilsek
de yine de anayasa ve yasaların verdiği yetki
ve görevleri eksiksiz kullanarak bu gerici
anlayışla mücadele edeceğiz. 

OLAN YOKSUL ANADOLU
ÇOCUKLARINA OLUYOR

Çocuklarımızı askere yolluyoruz. Anneler
kız kardeşler eşler, eşlerini çocuklarını kına-
larla Güneydoğu’ya yolluyorlar ama maale-
sef tabutlarla geliyor. Bütün Anadolu tüm
şehirlerde şehitler var. Hepimizin yüreği
yanıyor. Bu çatışmanın bu ortamın bir an

evvel giderilmesi gerekiyor. CHP olarak
bizim ilkesel bir duruşumuz var. Bu sorunla-
rı mutlaka konuşarak diyalogla ve demokra-
simizi güçlendirerek çözebiliriz. Çünkü
daha fazla kan akıtmanın daha fazla savaş
ortamını şiddetlendirmenin bu ülkeye hiçbir
faydası olmadığını biliyoruz. 
Gizli servisler aracılığı ile dağlarla adalarla
görüştüler. Şeffaf olmadılar açık olmadılar.
Veremeyecekleri sözler tutamayacakları
sözler verdiler. Sonuçta gelinen nokta birisi
iktidar başkanlık uğruna masayı devirdi
Kandil zaten kendi siyasi hedefleri doğrultu-
sunda masayı devirdi. Olan yoksul Anadolu
çocuklarına oluyor. Hepimizin yüreği yanı-
yor. 

EŞİTLİKÇİ VE ÖZGÜRLÜKÇÜ
BİR

ANAYASAYA ELBETTE 
İHTİYACIMIZ VAR

Sorunlarımızı parlamentonun önderliğinde
herkesin konuşabildiği demokratik bir
ortamda demokratik bir anayasa ile çözebi-
leceğimize inanıyoruz. Biz 12 Eylül anaya-
sasını demokratik bulmuyoruz. Hak ve
özgürlükleri yeteri kadar güvence altına
aldığına inanmıyoruz. Bizim yeni bir anaya-
saya eşitlikçi özgürlükçü hukukun üstünlü-
ğünü teminat altına alan bir anayasaya elbet-
te ihtiyacımız var. Ancak bugün bize dayatı-
lan herkesin kafasından geçen sıkıntı başta
Tayyip Erdoğan olmak üzere AKP’nin bize
dayattığı başkanlık sistemidir.

SİYASETÇİLERİN BİLE 
SESLERİ KISILMAYA

ÇALIŞIYOR
Parlamenter demokraside güçler ayrılığı
vardır. Yasama yürütme yargı birbirinden
ayrılmıştır bu da demokrasinin olmazsa
olmazıdır. Kendi sözlerinde bile yasama
yargı yürütme bizde diyorlar. Hatta oğlan
bizim kız bizim diyende var. Bu olunca ve
herkes sarayın ağzının içene bakınca
Türkiye’de demokrasiden de hukuktan da
bahsetme olanağı kalmıyor. Basın özgürlü-

ğü diyorsunuz Türkiye tutuluklu gazeteciler-
de dünya birincisidir. İfade özgürlüğü bilim-
sel özgürlük diyorsunuz hüküm giyen aka-
demisyen üniversite öğretim üyesi oranları-
na bakıldığında dünya birincisi neredeyse.
Onun dışında siyasetçilerin bile sesleri kısıl-
maya çalışıyor. 

SUSTURAMADIKLARI BİR TEK
PARLAMENTO,

MİLLETVEKİLLERİ, 
MUHALEFET KALDI

Dün yaşadık Ergenekon davasını.
Türkiye’nin onurlu bilim adamlarına gene-
rallerine yazarlarına kumpaslar kuruldu. Bu
insanlar yıllarca hapishanelerde süründürül-
dü. Gelinen noktada böyle bir örgüte bile
rastlanmadığına yönelik Yargıtay karar
verdi. Bizim öteden beri böyle yapmayın
hukuku bu kadar ayaklar altına almayan bu
ülkeye bu kadar ihanet etmeyin dememize
karşın ancak ve ancak yıllar sonra büyük
bedeller büyük acılar yaşandıktan sonra
gelindi. Sonuç olarak susturmadıkları sustu-
ramadıkları bir tek parlamento, milletvekil-
leri, muhalefet kaldı. 

DOKUNULMAZLIK 
HIRSIZLIĞA ZIRH

BİR KORUMA 
SAĞLAMAMALI DİYORUZ

CHP olarak öteden beri dokunulmazlıkların
bu hali ile geniş olduğunu söylüyoruz. Bu en
az 20 yıllık bir geçmişi olan politikadır.
Bizim parti programımızda da vardır. Parti
programımız Milletvekillerinin dokunul-
mazlığı kürsü dokunulmazlığı ile sınırlandı-
rılsın der. Milletvekili parlamentoda veya
başka bir yerde görüşleri ifadeleri siyasi yar-
gıları dolayısıyla tutuklanmamalı yargılan-
mamalı sorguya çekilmemeli der. Ama
bunun dışında adi suçlar, yolsuzluk, kaçak-
çılık, irtikap ve buna benzer suçlardan yargı-
lanmasının önü dokunulmazlık yolu ile
kapatılmamalıdır. Dokunulmazlık hırsızlığa
zırh bir koruma sağlamamalı diyoruz.”
(Ebru ÇALIK)

Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Murat Emir, “Dokunulmazlık tartışmaları var. Tayyip Erdoğan rejimi hiçbir aykırı sese izin vermeme
niyetindedir. Basını büyük oranda susturdular. Demokratik tarafsız medyayı küçülttüler, her şeyi havuza bağladılar, üniversiteleri, yargıyı 

susturdular. Miting meydanlarından savcılara mahkemelere emirler verdiler. Her dedikleri neredeyse harfiyen yerine getirildi” dedi

‘Bedel ödemekten çekinmeyiz’
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Öz yaratılışımızın temeli olan şahsiyet, tüm insanların kendisini saygı
ile kabul ettirip, üstün gelme iddiasıdır. Bu iddia, en büyük ve yüksek
meziyettir ki, tüm meziyetler, şahsiyet iddasından doğar. Şahsiyetimize
sahip olduğumuz an, milletimizin bireyleri ile bir bütün Millî Şahsiyet
göstermek zorundayız.
Artık yabancı fikirlerin, uygulamaların, bir yarar getirmediği iyice anla-
şılmış, herkes tarafından bilinmekte. Yabancının her sözü, bizi bizden
uzaklaştırdığı gibi, kendisine uşak ediyor; bundan da şahsiyetlerimiz
törpüleniyor. Bizi kendisine uşak edip kullanmak isteyen yabancılara,
bu fırsatı vermeden, şahsiyetimizle yaşamak zorundayız.
Şahsiyette, sahiplik ve hakimiyet söz konusudur. Bu da adaletle, eğitim
süresi içinde yürütülür. Eğitim ise insanların öz yaratılışının güdümle-
ri ölen:
- Gerçekçilik,
- Güven,
- Amaç,
- Yargı ve
- Hakimiyet gerçekleştirilirse, şahsiyetler meydana çıkar. Şahsi-
yeti oluşturan bu beş unsur yerine getirilmezse, şahsiyetler ölür.
İnsan hayatı, özünden hareketlerine kadar, bireyliğinden ailesine, top-
lumuna, milletine kadar bütünlüğü ile şahsiyettir. Şahsiyetini ispat
etmek mecburiyetindedir. Bu mecburiyet, yaratılışın icabıdır, tabiidir.
Şahsiyetini ispat etmeyen, ölüdür.
Dava Adamı, yani tam Müslüman-Türk olan kişiler, şahsiyetlerini hem
kazanır, hem de ispat ederler. Yapıcılıkta Dava Adamı olmayan, şahsi-
yet kabul edilmez, Müslüman da denilmez.
Örgünöz'e göre Muhammed (SAV)‘e tam olarak uymayana, Müslüman-
Türk denilmez. Yapıcılıkta Dava Adamı olmak için, Müslüman-Türk
olmak şarttır. Bunun için, iş içinde eğitim ile yıkıcı tarafın kaybettirdi-
ği yitikleri bularak, şahsiyet yolunu tutmak mümkün olur.

EĞİTİM İLE ŞAHSİYET BULACAĞIZ

ANINI YAŞA
KENDİNİ

YAŞA

HER AN İÇ FERAHLIĞIMIZI
SÜRDÜRMEK, SAADETTİR

1)  Okaliptüs yapraklarını çay gibi kaynatıp içmeli.
2) İncir yapraklarını kaynatmalı, çay gibi içmeli.
3) Ciğer otu bronşite çok faydalıdır.
4) Sığırkuyruğu bronşite iyi gelir.
5)Çitlembiği kavurup dövmeli, kahvesini yapıp içmeli.

KENDİMİZE HEKİM OLALIM

Umarsak insanoğlundan bir defa, umdu-
ğumuz olmaz. Kendimizden umduğumu-
zu, kendimize yapmaya bakalım, insan
İnsandan hiçbir davranış ummasa da, her
muhatabını bulduğu gibi kabul etse, hiç
kimseye canı sıkılmaz.
İnsanın zevkli yaşaması için, tek çare
vardır, o da insanların hepsini bulduğu
gibi ve olduğu gibi kabul etmek.
Dünyada her şey, tabiidir, iyi bakarsak;
"şu şöyle olmasaydı, bu da böyle olmaz-
dı" demek, hiçbir değişim yapmaz.
Yapmadığını görüyoruz da. Böyle bir
görüşü gerçekleştirmek, ancak anımızı ve
kendimizi yaşamakla olacaktır.
Anımızı yaşamak ve kendimizi yaşamak
üstünde durulması gerektiği için duruyo-
ruz. Görüyoruz ki, ne yapsak, içimizi
sıkıyor. Hâlbuki bize her şeyden çok, iç
ferahlığı lâzım. Dünyada hiç kimse aç
kalmamış, çıplak gezmemiştir. Dünya
her şeyi ile insan içindir. Bunca varlığın
içinde mahrumiyet çekilmesi, kendi yan-
lış düşünce ve yetersiz oluşumuzdan
olmaktadır. Evet, bütün gereksizlikler ve
yoksulluklar, kendi aklımızın yanlışlama-
larından oluyor. Demek ki her mesele-
miz, aklımızdan halledilecek. Aklımız
nasıl yeterli olacak? Tabiidir ki: Anımızı
yaşamak ve kendimizi yaşamakla olacak-
tır.
Bu yaşayışla zihnimiz durulacak, her
davranışımızı berrak bir zihinle hallede-
ceğiz. Her şeyimizi kendi lehimize ayar-
lamak ve hiçbir etki altında kalmadan
günleri doldurmak nasip olur.
Böyle yaşamak, insana zevk ve neşeyi
kendi içinden getirir. Anlayış bekleme-
yen, yardım beklemeyen, mutlu ve diren-
çli bir hayat sürer.
İnsan hayatının ayarı, böyle düzeliyor.
Bu düzenleri hiçe sayıp, her şeyin madde
ile düzeleceğini zannetmenin sancılarının
kötü sonuçlar getirdiği, gün ışığında.
Konuyu çok dağıtmış olmayalım ama
zannettiğimiz gibi insan hayatı eğer
madde ile düzene giriyorsa, madde ne ile
düzene, sevk ve idareye giriyor?
Kafamızda şu soruyu cevaplandırırsak
yetecek. Hiç sözü uzatmadan ve lâfı
çoğaltmadan söyleyelim. Esas şudur:
insan kendi zihnini berraklığa kavuşturur
ve zekâsında kuvvet bulursa, her şeyini
ayarlar, her şeyini düzene koyar. Kendi
düzeniyle kendi saadetini sürdürür.
Konumuzu toparlayalım, özeti şu: Her an
iç ferahlığımızı sürdürmek, saadettir.
Huzur da budur. Şöyle de baksak, insanın
içi ferah ve huzurlu olursa, hayatının her
şeyini düzenli götürmeye kafası çalışır.
Kafası çalışmasıyla da, her şeyi iyi öğre-
nir, iyi ayarına koyabilir.
Bu cümledeki anlam; anını ve kendini
yaşamak temeline dayanıyor. Önem veri-
lecek şey, anını yaşa, kendini yaşa paro-
lasına verilecek önemdir.
Anımızı yaşamayı başarırsak, mesele bit-
miş oluyor. Bunun tarifini önceki yazıla-
rımızda yazmıştık. Yine de ele alalım.
Tek kelime ile neyi düşünüp ne yaparsak,
kendimizi unutmak yok! Kendimizi unut-
mayışımız, anımızı yaşamaktır. Kendi
nefesimizin derinliğini unutup, dış tesir-
lere ve hayâle daldık mı, kopmuş yaprak
gibi her şey bize, biz de her şeye çarpar,
her an rahatsız oluruz. En ufak şeyden
bile etki altında kalırız. Her şey canımızı
sıkar. Bu sıkıntılarla doğru şeyleri yanlış
yaparız? Refaha ulaşmak ve her türlü
gerekliliği, anımızı yaşamaktan ye kendi-
mizi yaşamaktan bulacağımız meydanda-
dır.
Anını Yaşa, Kendini Yaşa.

BAĞIMLILIKTAN KURTULAMAZ
Kişilik eğitiminde tek mesele, güçlenmektir Güçlenmekle

bağımsız olunur.  Gölge tipler, bağımlılıktan kurtulamazlar.
Çünkü Allah'a (C.C.) dayanmadan güç alınmaz. Başka neye
dayanılsa, alınan güç, dayanılanın gücü kadar olur. Bunun

için, güç yetmezliğinden çok şeylere dayanmak zorunda
kalınır. Gölge olarak yaşamanın tek sebebi, dayanakların

çokluğu dolayısıyla hiç dayanak olmadığıdır.

İnsanlardaki değişen evsaf, hilkatindeki bütün-
lük, hilkatindeki bütünlük... Bir insan, evet bu
küçük cismin içindedir ama işte hâlen bunu
yaşamadıkça, akıl burada biraz itiraza da kalkı-
şabileceği bir acayip iştir bu da.Ki yaşayanlar
hiç yabancılık çekmez bu mevzuda. Ki yaşayan
da her halde burda çoktur ki, burdan mevzu
açılıyor. Şimdi, insan nutfesi, her şey olduktan
sonra olmuştur bir kere! Madde olarak kiremit-
le kiremit olmuş, güneş ile güneşte yaşamış,
ayda yaşamış, yıldızda yaşamış, semada, arzda,
bulutta, toprakta, suda, balıkta her yerde yaşa-
dıktan sonra insan bedeninde insani bir hayata
dönmüş, yani aslına rücu etmiş.Çünkü insana
benzemeyen hiçbir mahlûk yoktur, az veya çok
insana benzer.
Böyle olduğuna göre, bu cismen de zaten (af
buyurun) ayı ile, kurt ile mutlaka, mutlaka
insan nutfesi her varlıkla ayrı ayrı yaşar. Bu
böyle, kanunu ilahi böyle. Her zerre, ilâhi bir
şuura tâbi kılınmıştır Şuursuz hiçbir zerre yok
ki! Her zerre, ilahi bir şuura tâbi kılınmıştır. O
murada göre, o ahenge göre yaşar. Bu durum-
da, ruh, âlem-i emirdir ruhtan bahsedilmez.
Hayat ise, ezelden ebede kadar devam üzeredir
ki, hayatın içinde yedi belirti daha vardır.
Görmek, işitmek, bilmek, yapmak, konuşmak...
- Beş duyu.
- O duyu, bu sıfat. Görmek bir sıfattır. Kör olan
bile görür. İşitmek bir sıfattır, sağır olan bile
işitir. Bilmek bir sıfattır, dağda yaşasa bilir.
Yapmak bir sıfattır, ne olsa bir şey yapabilir.
Konuşmak bir sıfattır, lisanı olmasa dahi etva-
rıyla yine konuşabilir. Ki, işte bilmek, işitmek,
görmek, hayatla beraber sekiz sıfattır bu ispata
gelen. Yaradanı ispat eden sıfatlardır. Her mah-
lûktan bu sıfatlar tezahür eder. Bu hayat çerçe-
vesi içindedir bu yedi sıfat!
Hayat ile beraber sekiz sıfat. Bu sekiz sıfat;
umumi, mücmel olarak bir yaşayıştır, eğer ifade
edebilirsem ve ezelden ebede kadar devam üze-
redir.
Biz, bu hayattan, diğer sıfatlarıyla beraber bu
hayattan bu cisimden ibraza sebep olan bir
vücuduz ki, bu hayat bizde olduğu müddetçe,
bütün hayatlarla ilgimizi duyarız.
Bir insanın, şurda giderken tanımadığımız bir
insanın bir ızdırabına istemeyerek katılırız.
Görmediğimiz halde havadisini işitir, katılırız.
Âdem babanın çift sürmesinden bahsedildiği
zaman, biz onunla çift sürdüğümüz beraber
zamanı, beraber hatırlarız.
Bir kumandanın en heyecanlı anı anlatıldığı
zaman, biz beraber yaşadığımız o anı hatırlarız.
Mağlûp olanın mağlubiyetini, galip gelenin ga-

libiyetini kendimizde duyarız.
Çünkü bu hayat bir bütündür. Bu cisimlerde
ayrı ayrı gibi görünür, yani şeş görünen, hani
şaşı şaşı görünen mesele, şu madde kısmımız-
dır.
Bu madde kısmımızdan içeri gömüldük mü,
hayatın bütünlüğüne girebiliriz ama ne ile
nüfuz edebiliriz?
İşte, başka mahlûklarda kudret yoktur. Kudret,
irade-i cüziyye her mahlûkta da vardır, bizde de
vardır. Fakat bizde kudreti cüz-iyye de var-dır
her insanda, tamamı biz insanlardadır.
İşte bu kudret ruha yakındır. Bu kudretimiz ile
biz hayvanlar gibi değil de gerek kendimizde,
gerek dışarda her şeyimize ve her şeye hakim
ve muktedir olabiliriz. Bu kudretin sayesinde.
Kudret ise bizim insan sıfatımızın yazıhanesin-
de oturuyor ki, oraya geçtiğimiz zaman şeytan
da bizim hizmetkârımız oluyor.
Evet, şeytan hizmetkârımız, şeytaniyet hizmet-
kârımız olur. Melekiyet zaten öyle.

Her şey tek yaratılmıştır, rakip istemez
-  Peki, o zaman her şey, her şey emrimize giri-
yor.
-  Niye?
- Onun aynı olan kendi sıfatımızdaki varlığımı-
za ne zamanki ayak basabiliyoruz, burda kendi-
mizde ayak bastığımız zaman ordakine de basa-
biliyoruz.
Bir adam kendisindeki ahlâk-ı yılanı bastığı
zaman, öteki yılanlar da daha ona görünmez.
Kendisindeki yılan böyle oynadıkça, karşısın-
daki yılanlar da kendisine hücum ederler. 
-Niye?
-  Daima sıfat sıfata zıttır, rakip istemez. Her
şey tek yaratılmıştır, rakip istemez. Bu rakipleri
insan kendi sıfatında meydana getirir.
İnsan dediğimiz zaman bütün kâinat demektir.
Bir tek insanız ama her birimiz bütün kâinat.
Arş, kürs, levh, kalem, cennet, cehennem,
melek, şeytan... bütün ne kadar varlık varsa,
aynen bunun emsalini (hikmetinden sual olmaz)
insan varlığına yerleştirmiş ve bunlar teker
teker fiilden, davranıştan, ahlâktan, etvardan
görünüyor. Musa'da görünüyor, Firavun'da
görünüyor, İbrahim'de görünüyor, Nemrut'ta
görünüyor, Âdem’de görünüyor, insanda görü-
nüyor, kurtta görünüyor, ayıda görünüyor... ya
dilin altından, ya bakıştan, ya davranıştan bun-
lar görünüyor.
-  Nasıl?
-  İste, aynen dışardakinin emsali, burda var!
Devamı haftaya     
Özden 19-25 Nisan 2016

HAYAT, EZELDEN EBEDE 
KADAR DEVAM ÜZEREDİR

BRONŞİT ÖKSÜRÜĞÜ

Anneler anneliğini biliyor mu acaba? Belki bilenler vardır ama belki
de; annelik ne ifade ediyor, anne olmanın mânâsı nedir, bilen yoktur.
Olmadığı meydanda. Anne olanın: Annelik yaşantısı nedir? Bir anne-
nin hayatında; kalbi, aklı, fikri neyle dolu olmalıdır? Yeter soruldu,
üstü üstüne sorduklarımıza cevap var mı ona bakalım? Bir cevap alır-
sak, oradan işe başlarız.
Önce hastalıklarımızı teşhis edelim. Anneler anne olmanın mânâsını
bilip de manâsıyla annelik etseler idi; biz bugün ne olurduk? Elbette
"anadan dana" atalar sözü üstünde durmaya değer. Analık meselesi.
Demek ki anne çocuğuna büyük bir vazife ile sorumludur.
Kocasına karşı da sorumlu olduğu muhakkaktır. Bu vazifelerin en
başında ciddiyet gelir. Bir anne, en çok çocuğunu ciddiyete alıştıracak,
kocasını da ciddiyete çağıracak. O ailenin en az bin yıllık temeli,
anne'dir. Bu büyük sorumlulukların üstüne bile bakılmadan hemen
evlenmeler oluyor.
Kızcağız hiç eğitilmeden, ormanda ağacın kendi kendine geliştiği gibi
büyümüş. Annesinden tüm eğitim olarak işittiği sözler, sadece şunlar
olmuş:
"Benim kızım çok güzeldir, giydiğini yakıştırır. Kızımı görenin aklı
gider başından" gibi sözler. Başka değil, hep buna benzer havayi söz-
ler. Böyle birer havayi sözlerle dolmuş. Esaslı bir eğitim şöyle dursun,
sağlamca insana yarar bir söz bile duymamış kız ne olur? Gittiği evde
yapacağını bilir mi?
Halbuki anne olacak bir kız, daha kız iken, insanca yaşamak nasıl
olduğunu öğrenmelidir. Duyumsal yaşantısının her şeyini öğrenmeli ve
insanın hayvan gibi bir şeklinden ibaret olmadığını çok iyi anlayıp,
tam inançla dolmalıdır ki; anne olabilsin. Bugünkü anlayışa göre en iyi
kız; ev temizliğini, pişirmeyi, servisi, biçip-dikmeyi biliyor. Halbuki
bunların en âlâsı dahi olsa, yine yetmez. Yetmediğinin sebebi de, o bil-
giler, insanın sadece fizik yapısının ihtiyaçlarıdır. İnsanın bunun kadar
da ruhsal ihtiyaçları vardır. Onları da bilip, gereklerini yapması, yaptır-
ması gerekir.
Bir de insanın maddesel yapısıyla ruhsal yapısını birbirine dokuyan
duyumsal ihtiyaçları vardır. Onların ihtiyaçlarını daha çok, titizlikle
bilip yapmak lâzımdır. Bir de şerefi takip edecek iftihar kaynağının
yönetimi vardır. İnsanın mutlak olan dört olumu da, ev ve kadın işleri
gibidir.
Hem bilinecek, hem de yapılacak ki, o anne omuzundaki tabiî sorum-
luluklardan kurtulsun. Aksi halde azapla yaşar.

Bilgisizlikle Kapattığımız
Ocaklarımızı, Bilinçle Açalım!

UNUTMAYALIM

AİLEDE BİR ANNENİN YETERLİ
VE GEREKLİ OLMASI, O AİLEYİ
YÜZYILLARCA YAŞATIR.
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ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
MEHMET YALÇIN
Marangoz Esnafından ve Hafız Mehmet
YALÇIN vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.08 Gü neþ:05.43

Öð le :12.46 Ýkin di :16.30 

Ak þam:19.35 Yat sý :21.03

23 Nisan 1827 William Rowan Hamilton, Işık
Sistemleri Teorisi'ni hazırladı.
23 Nisan 1906 Rusya'da Çar II. Nikolay Temel
Yasalar olarak bilinen anayasayı ilan etti.
23 Nisan 1920 TBMM ilk kez toplandı.
23 Nisan 1923 Lozan Barış Konferansı 23 Nisan
1923’te ikinci defa toplanarak, taraflar olan
Türkiye Büyük Millet Meclisi temsilcileriyle
Birleşik Krallık, Fransa, İtalya, Japonya,
Yunanistan, Romanya, Bulgaristan, Portekiz,
Belçika, SSCB ve Yugoslavya temsilcileri aracılı-
ğıyla 24 Temmuz 1923’te sonuçlandırılmıştır.
23 Nisan 1935 Polonya'da Anayasa'nın kabulü.
23 Nisan 1945 Doğan Kardeş dergisinin ilk sayısı
yayımlandı.
23 Nisan 1948 II. Dünya Savaşı'ndan beri kapalı
tutulan Topkapı Sarayı Müzesi ve İstanbul
Arkeoloji Müzesi halka açıldı.
23 Nisan 1960 İzmit Petrol Rafinerisi'nin temeli
atıldı.
23 Nisan 1961 İlk TBMM binası müze haline geti-
rildi.
23 Nisan 1961 Yerli yapım 27 Mayıs Treni ilk sefe-
rini yaptı.
23 Nisan 1965 İlk Sovyet haberleşme uydusu
Maniya-1 uzaya fırlatıldı.
23 Nisan 1965 İlk Sovyet haberleşme uydusu
Maniya-1 uzaya fırlatıldı.
23 Nisan 1969 Robert Kennedy'nin katili Sirhan
Bişara Sirhan ölüm cezasına çarptırıldı.
23 Nisan 1979 Türkiye'nin yedi ülke ile telefon
görüşmesini sağlayacak uyduyla haberleşme istas-
yonu hizmete girdi.
23 Nisan 1979 İlk 23 Nisan Uluslararası Çocuk
Şenliği yapıldı.
23 Nisan 1981 Milli Güvenlik Kurulu, eski
Gümrük ve Tekel bakanlarından Tuncay
Mataracı'nın Yüce Divan'da yargılanmasına karar
verdi.
23 Nisan 1982 TRT haftada iki gün renkli televiz-
yon yayınına başladı.
23 Nisan 1984 AIDS'e neden olan virüs belirlendi.
23 Nisan 1990 Namibya'nın Birleşmiş Milletler'in
160.; İngiliz Devletler Topluluğu'nun 50. üyesi
olması.
23 Nisan 1992 Sağlık kontrolü için ABD'de bulu-
nan Cumhurbaşkanı Turgut Özal'a prostat kanseri
teşhisi konuldu.
23 Nisan 1994 Gagauzya kuruldu.
23 Nisan 1997 Cezayir'de Omariye katliamı: 42
kişinin ölümü.
23 Nisan 2001 İntel, Pentium 4 işlemcisini piyasa-
ya sürdü.
23 Nisan 2003 SARS virüsü nedeniyle Çin Halk
Cumhuriyeti'nde okullar iki hafta tatil edildi.
23 Nisan 2003 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
Bakanlar Kurulu'nun aldığı karar doğrultusunda
Kuzey Kıbrıs ile Kıbrıs Cumhuriyeti arasında ser-
best geçişler başladı.
23 Nisan 2005 Şair ve yazar Sunay Akın'ın kurdu-
ğu İstanbul Oyuncak Müzesi açıldı.
23 Nisan 2006 Merapi Yanardağı (Marapi) patla-
dı.

Ta rih te Bu gün

23 Nisan 2016 CUMARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 126

13:00 Haberler
13:25 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:25 Konser: Davut Güloğlu
18:00 Haberler
18:25 Emekliler Gecesi Konseri
20:30 Haberler
21:00 Haberin içinden (23 Nisan Kutlama
Programı)
23:00 Haberler
23:30 Ulusal Egemenlik Konseri
01:00 Haberler
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23 Nisan 2016 CUMARTESİ

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum
Şube Başkanı Ahmet Saatcı, 23 Nisan’ın milli
idarenin tescili olduğunu söyledi. 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
nedeniyle yazılı açıklama yapan Saatcı,
İstanbul'dan gelen 90'ın üzerindeki mebusa ilave
olarak, 125 devlet memuru, 53 asker, 53 din
adamı ve çeşitli sayıda tüccar, çiftçi ve hukukçu-
dan oluşan Meclisin, 23 Nisan 1920’de Hacı
Bayram Camii'nde kılınan Cuma Namazından
sonra dualarla açıldığını ifade etti. 
Katılımcı ve demokratik yapısıyla1921’de
Türkiye’nin en demokratik anayasasını yapmayı
başaran meclisin; milli iradenin tecelligahı olan
TBMM’ye egemenlik hakkını verirken
“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir” ilkesini
benimsediğini dile getiren Saatcı,
“Bağımsızlığımızın, milli ve manevi değerleri-
mizin tehlikeye düşürüldüğü bir tablodan; mille-
timizin destansı bir direnişle ayağa kalktığı,
kendi geleceğiyle ilgili kararları kendisinin alabi-
leceğini ortaya koyduğu aydınlık bir tabloya
geçişin ifadesi olan TBMM’nin açılışı, aynı
zamanda milletin birlik ve beraberliğinin tesisi,
istiklalin ve istikbalin teminidir” dedi. Saatcı’nın
konuya ilişkin açıklaması şöyle:
“Her türlü yokluğun ve yoksunluğun hâkim
olduğu 1920’lerde milli iradeyi önceleyen ve
önemseyen, milletimizin hassasiyetlerinin yaşa-
tılması ve geleceğe uzanması için çocuklara
armağan edilen 23 Nisan’ın anlamını bulması; 27
Mayıs, 12 Mart, 12 Eylül, 28 Şubat ve 27
Nisanların bir daha yaşanmamasına bağlıdır.
Milli iradeyi hiçe sayan darbeci, komitacı gele-
neğin yaptıklarının yanlarına kar kalmamasının
yolu ise millet iradesine kast edenlerin hukukun
karşısında hesap vermelerinden ve millete ödet-
tikleri bedeli kendilerinin de ödemelerinden geç-
mektedir.
Hak, hukuk ve adaletin askıya alındığı, her şeyin
mubah sayıldığı darbe dönemleri, oluşturduğu
tahribatla tamiri mümkün olmayan sıkıntılara
kapı aralamıştır. Yargısız infazlar, işkenceler,
faili meçhuller, insanlık dışı muameleler ve geç-
mişte yaşanan trajediler devlet ve millet arasında
güven bunalımına neden olmuş ve derin faylar
oluşturmuştur. Temel hak ve hürriyetler nokta-
sında yaşanan ihlaller, huzursuz ve mutsuz toplu-
ma davetiye çıkarmıştır. Ülkemizin her on yılda
bir aynı kaderi yaşamaması, milletimizin yarınla-
ra umutla bakabilmesi, ekonomik ve sosyal açı-
dan millete ağır faturalar ödeten, geleceğe
karamsar bakmaya neden olan antidemokratik
süreçlerin bir daha tekrarlanmaması için herkese
görev düşmektedir. En büyük görev ise şüphesiz
TBMM’nindir. 
Yeni anayasayı yapacak, kurum ve kurulları key-
filikten çıkarıp milletin hizmetine tahsis edecek
olan TBMM, ülkemizde yıllardır yaşanan huzur-
suzlukların bitirilebilmesinde de şüphesiz en
önemli role sahiptir. Millet olarak milli birlik ve
beraberliğimizin yeniden temini, kardeşliğimizin
tesisi için başta TBMM olmak üzere bütün mil-
letimize görev düştüğü önemli bir süreci yaşıyo-
ruz. Millete ihanet edenlerin, tuzak kuranların ve
dün PKK ile sarmaş dolaş olanların vatanperver
kesildiği, darbecilere kucak açanların provokas-
yona yöneldiği, etnik köken üzerinden siyaset
yapanların huzur ve barış için atılan adımları
tökezletmeye çalıştığı şu günlerde TBMM’nin
akil davranmaya huzurun ve barışın tesisi için
milletimizin duyarlılığına ihtiyaç vardır.
Ülkemizin kurtuluşunu hep birlikte başaran,
şehitleri Çanakkale’de sırt sırta yatan, TBMM’yi
23 Nisan 1920’de dualarla açan milletimiz; milli
birlik ve kardeşliği yeniden tesis edecek, 23
Nisan coşkusunu hep birlikte yaşayacaktır. Bu
duygu ve düşüncelerle Memur-Sen olarak
Meclis’in açılışının 95. yılının hayırlara vesile
olmasını diliyor, başta milletimiz olmak üzere
tüm dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyoruz.”

‘23 Nisan milli
iradenin tescilidir’

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Çorum
Belediyesi tarafından yürütülen “Ben
Yaşlanınca Projesi” sunu yarışmasının
ödül töreni yapıldı.  
Ortaokul öğrencilerinin yaşlılarla
empati kurmalarını sağlamak amacıyla
düzenlenen yarışmada ödüller sahiple-
rini buldu. Proje kapsamında ortaokul
öğrencileri, kendi yaşlılıklarını hayal
ederek sunu hazırladı. Buhara Kültür
Merkezi’nde yapılan ödül törenine İl
Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük,
Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül,
İl Milli Eğitim Şube Müdürü Şahin
Özcan, Çorum Belediyesi Tesisler
Müdürü Mahmut Yabacıoğlu, okul
müdürleri, öğretmen ve öğrenciler
katıldı.
Yarışma sonucunda birinciler Mustafa
Kemal Ortaokulu’ndan - Beyza Mesci,
Yusuf Yurttur, Beyza Gayretli, Zeynep
Yıldız, Ceren Kaya, ikinciler Dr. Sadık
Ahmet Ortaokulu’ndan- Başak İlgü,
Busenaz Tekin, Ezgi Biber Ecem
Akgün, üçüncüler 23 Nisan Orta
Okulu’ndan - Suheybi Rumi İmam

Hatip Ortaokulu- Furkan Adıgüzel,
Emirhan Diker, Mavera Köklükaya,
İrem Karadaş,  Ali İhsan Şahin, dördün-
cüler Salim Akaydın Ortaokulu’ndan-
İsmet Çalış, Ayça Yılmaz, Gülin
Satıroğlu, İlayda Tayip, Dicle Özkan
oldu. 
Ödül töreninde bir konuşma yapan İl

Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük:
“Öğrencilik yıllarında okullarında mik-
roskop bulunmadığı için başka okullar-
dan emanet getirildiği, dersten sonra
geri götürüldüğü dönemler yaşadık.
Şimdi imkanlar açısından çok iyi
durumdayız. Belediyemizle çok sayıda
faaliyet yapıyoruz. Resim, şiir, kompo-
zisyon yarışmaları yanında yeni neslin
dünyasına uygun sunu yarışmaları da
yapılmasının iyi olacağını düşündük.
Empati kurmak önemli. Yaşlılara
bakarken kendimizi görmeliyiz.
Katkılarından dolayı Çorum
Belediyesine, öğretmen ve öğrencileri-
mize teşekkür ediyorum. Başka proje-
lerde buluşmayı diliyorum.” dedi. 
Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül
ise “Anne babamızın duasını almalıyız.
Yaşlılığın hepimize geleceğini bilmeli-
yiz. Anne babasına, atasına hizmet
etmeyene Allah soracaktır. Onlara
saygı duyan bir nesil olmalıyız.
Hepinize saygılar sunuyorum.” dedi.
Yarışmaya katılarak derece alan grupla-
ra hediyelerinin verilmesi ve hatıra
fotoğrafı çekimiyle program sona erdi.

‘Ben yaşlanınca projesi’ sunu
yarışması ödül töreni yapıldı

Atis Fuarcılık tarafından Anadolujet ve
TAV sponsorluğunda, Kültür ve Turizm
Bakanlığı katkı ve destekleriyle bu yıl
ilk kez ATO Congresium Kongre ve
Sergi Sarayında düzenlenen TRAVE-
LEXPO Ankara Turizm Fuarı fuar İç
Anadolu’da tanıtım anlamındaki boşlu-
ğu gidermek üzere turizm sektörünü bir
araya getirdi. Çorum Valiliği himayesin-
de İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile İl
Özel İdaresi tarafından hazırlanan stant
ziyaretçilerden büyük beğeni görüyor.
Çorum’un tarihi doğal ve kültürel
değerlerini yansıtan görsellerle süslenen
Çorum standını ziyaret eden konuklara
çeşitli tanıtım materyalleri hediye edili-
yor ve yöresel lezzetlerin ikramı yapılı-
yor. 2016 yılında Karadeniz bölgesine
düzenlenen turlarda önemli artışlar gös-
termekte Çorum bu artıştan payını
almak Ankara’daki büyük potansiyel-
den faydalanmak ve Çorum’a daha fazla
turist gelmesini sağlamak için tanıtım
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda

Karadeniz turlarının bir bölümü
Çorum’u da programlarına almaya baş-
ladıkları gözlemlenmekte olup, bu talep-
lerin artmasına yönelik tanıtım çalışma-
ları hız kesmeksizin devam ediyor.
Vali Ahmet Kara’nın büyük bir titizle
takip ettiği Çorum standına fuarın ilk
günü, Kültür ve Turizm Bakan
Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Yayman,
Kars Valisi Günay Özdemir, Kars
Milletvekilleri Dr. Selahattin Beyribey,
Ahmet Arslan, Kahramanmaraş

Milletvekilleri Dr. Mehmet İlker Çitil,
Nursel Reyhanlıoğlu, Tursab Orta
Anadolu BYK Başkanı Kılıçaslan
Karabıçak, Prof. Dr. Muharrem Tuna,
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Ercan
Durmaz, Çorum Vakfı Başkanı Alper
Bilan, Mavi Ocak Müdürü Barış Çalış-
kan, STS Sılatur Müdürü Mustafa Ünal
ziyarette bulundu. Çorum’a ait stant 21-
23 Nisan 2016 tarihleri saat
10.00–20.00 saatleri arasında ziyarete
açık.

Çorum Travel Expo Ankara
Turizm Fuarı’nda yoğun ilgi görüyor
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23 Nisan Cumartesi

24 Nisan Pazar 

25 Nisan Pazartesi

26 Nisan Salı

27 Nisan Çarşamba
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UY SAL
213 70 87

Ga zi Cd.7/A

SE DEF
221 64 44 

D.Pý nar Cd.2/B

OYA
213 88 16   

Ga zi Cd.53/A
ÜNAL DI

227 43 83
Bu ha ra Cd.48/B

AK MAN
221 21 11

Ba ha bey Cd.103/A

EÐÝ TÝM
226 79 64

Fa tih Cd.48/A
17 Nisan 2016

Pazar 

3. lig 3. grupta 35’inci haftanın maçları yarın
oynanacak. Geçtiğimiz hafta kendi sahasında
Darıca Gençler Birliği’ni 1-0 yenerek Play-Off
potasına yeniden giren Çorum Belediyespor
yarın da önemli rakiplerinden birisi olan
Beylerbeyispor ile deplasmanda karşılaşacak.  
Çorum Belediyespor’un Play-Off hattından kop-
mamak için bu maçtan puanla dönmesi gereki-
yor.  Puan cetvelinde Çorum Belediyespor’un bir
üst basamağında bulunan Beylerbeyi ise geçtiği-
miz hafta deplasmanda lider Kastamonuspor’a
1-0 mağlup olmuştu. Belediyespor ile arasında
iki puan bulunan Beylerbeyi de son haftalara
girerken puan kaybetmek istemiyor. 
Her iki takım açısında da önemli olan bu karşı-
laşma yarın saat 15.30’da başlayacak.
Beylerbeyi 75. Yıl Stadyumu’nda oynanacak
karşılaşmayı Ankara Bölgesi Ulusal hakemlerin-
den Gürel Uzuner yönetecek. Uzuner’in bu maç-
taki yardımcılıklarını ise Konya Bölgesi’nden
Tamer Tekbaş ile yine aynı bölgeden Necati Şen-
keleş yapacaklar. Ankara Bölgesi’nden
Demokrat Özgür Güneş’in 4. hakem olarak
görev yapacağı karşılaşmayı yönetecek olan
Uzuner, takımımızın 28 Şubat 2015 tarihinde
deplasmanda oynadığı ve golsüz sona eren maçta
da düdük çalmıştı. 3. ligde 2015-2016 futbol

sezonu bir sonraki maçlarla sona erecek. Son
haftayı bay geçecek olan Çatalcaspor yarın son
maçına çıkacak.  Çorum Belediyespor ise 30
Nisan Cumartesi günü son maçında küme düşme
tehlikesi bulunan Körfez İskenderunspor ile kar-
şılaşacak.  Ligin bitimine iki hafta kalan,
Kastamonu 1966 şampiyonluğunu ilan ederken,

Sandıklıspor ve Çine Madran ise küme düşen ilk
takımlar oldu.  Play-Off’da ise 61 puandaki
Niğde Belediyespor’un Play-Off’a girmesine
garanti gözüyle bakılırken, Bayburt, Beylerbeyi,
Çorum Belediye, Gölcük, Darıca, Erzincan ve
Dersimspor’un kaderini ise son iki haftanın
sonuçları belirleyecek. 

Belediyespor puan avında
Ligin bitmesine iki hafta kalan Çorum Belediyespor Play-Off için iddialı rakiplerinden Beylerbeyi ile karşılaşacak.

Diğer takımlar açısından da önemli maçların oynanacağı bu hafta,  küme düşme ve Play-Off hattında kazan kaynıyor  

TA KIM LAR
Kastamonuspor 1966
Niğde Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare

Beylerbeyispor
Çorum Belediyespor
Gölcükspor
Darıca Gençlerbirliği
24 Erzincanspor
Dersimspor
Dardanelspor
Çatalcaspor
Bergama Belediyespor
Manavgatspor
Batman Petrolspor
Körfez İskenderunspor
Van BBSK
Tavşanlı Linyitspor
Çine Madranspor
Sandıklıspor
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Beylerbeyispor
Dardanelspor

Darıca Gençlerbirliği

Dersimspor

Körfez İskenderunspor

Manavgatspor

Niğde Belediyespor

Sandıklıspor

Tavşanlı Linyitspor

Çorum Belediyespor
Çine Madranspor

24 Erzincanspor

Van BBSK

Kastamonuspor 1966

Bergama Belediyespor

Bayburt Grup Özel İdare

Çatalcaspor

Batman Petrolspor

-

-

-

-

-

-

-

-

-

37. HAF TA NIN PROG RA MI

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.
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Belediyespor Teknik Direktörü Serdar
Bozkurt, İstanbul deplasmanından puan ya da
puanlarla dönmek zorunda olduklarını söyledi.
Artık Play-off için her şeyin kendi ellerinde
olduğuna dikkat çeken Bozkurt, “Ligde artık
her şeyin kendi elimizde olduğu son 2 maçımı-
za çıkacağız. Bunlardan ilkini hafta sonu dep-
lasmanda Beylerbeyi ile oynayacağız. Bu maç-
tan puan ya da puanlarla ayrılmak zorunda
olduğumuzun farkındayız. Bu dakikadan itiba-
ren artık söyleyecek fazla bir şeyimiz de yok.
Çıkıp gerekli olanı yapacağız. Her zaman
dediğimiz gibi öncelikli hedefimiz Play-Off ve
bunu da başarmak için elimizden gelenin en
iyisini yapacağız. Rakibimizi iyi analiz ettik ve
buna göre de hazırlıklarımızı tamamladık.
Play-Off’a adını yazdıran takımlar içerisinde
olacağımıza inancımız tam” diye konuştu.

Puan ya da puanlarla
dönmek zorundayız Belediyespor son 10 karşılaşmanın 4’ünde kazanırken 4 mağlubi-

yet, 2 beraberlik aldı
Belediyespor son 10 karşılaşmanın 5’inde gol atarken, gol bulama-
dığı 5 maçtan 3 mağlubiyet 2 beraberlik aldı

Belediyespor son 10 karşılaşmada 9 gol
atarken kalesinde 8 gol gördü

Belediyespor son 10 karşılaşmada
14 puan topladı

Belediyespor son 10 karşılaş-
mada 1 kırmızı kart görürken
rakiplerine 2 kırmızı kart
çıktı
Belediyespor bu sezon dep-
lasmanda oynadığı 17 maç-
tan 5 galibiyet, 9 mağlubiyet,

3 beraberlik alırken toplamda
18 puan çıkardı

Belediyespor bu sezon attığı gol-
lerin %36’ni 31-45 dakikaları ara-

sında toplam 16 golle kaydetti

Rakamlarla Belediyespor

Kastamonuspor 1966, şampiyonluk
kupasını 30 Nisan Cumartesi günü
Gazi Stadı’nda oynayacağı
Dersimspor maçı öncesinde alacak.
Kırmızı siyahlılara şampiyonluk kupa-
sını Türkiye Futbol Federasyonu İdari
İşler, Organizasyonlar ve Engelli
Federasyonlarından Sorumlu İcra
Kurulu Üyesi Ali Düşmez verecek.

“LİGİ AYNI CİDDİYETLE
BİTİRECEĞİZ”

Teknik Direktör Ahmet Duman, şam-
piyonluğu ilan etmiş olmalarının ligi
bıraktıkları anlamı taşımadığını, ligi
aynı ciddiyetle tamamlayacaklarını
söyledi.
Pazar günü deplasmanda oynayacak-
ları Körfez İskenderunspor maçıyla
ilgili değerlendirmelerde bulunan
Duman, “İskenderun için galibiyetin

olmazsa olmaz olduğu bir karşılaş-
ma… Düşmemek için bu maçtan puan
çıkarmak zorundalar. Biz şampi-
yonluğumuzu garantiledik, ama bu
demek değil ki ligi bıraktık. Şam-
piyon olmamız ligi bıraktığımız
anlamına gelmez” diye konuştu.
Ligi galibiyetlerle bitirmek iste-
diklerini belirten Duman, “Ligi
bırakmadık, ama sakat ve cezalı
futbolcularımız var. Bu yüzden
İskenderun’a birkaç oyuncu eksik
gideceğiz” dedi.
Duman, son iki maçta fazla forma
şansı bulamayan futbolculara şans
vereceğini de dile getirirken,
“Onların da takımımıza çok katkı
vereceğini biliyoruz. Bütün maçla-
ra hazırlandığımız gibi bu maça da
aynı ciddiyetle hazırlanıyoruz.
Lidere yakışır bir mücadele ortaya

koyacağız” diye konuştu.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'nun kararı açıklandı. Bayburtspor, Dersimspor, Bergama ve
Vanspor’a ceza geldi.  
PFDK’nın kararı şu şekilde açıklandı; 
Bayburt Grup Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübünün, 17.04.2016 tarihinde oynanan Gölcükspor
Spor müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eyle-
min aynı sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabakada 5. Kez gerçekleştirilmesinden dolayı 1
resmi müsabakayı kendi sahasında seyircisiz oynama ve 1.500 TL para cezası ile cezalandırılması-
na, 
Aynı müsabakada Bayburt Grup İl Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübünün, taraftarlarının neden
olduğu saha olayları nedeniyle takdiren 7.500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,
Aynı müsabakada Bayburt Grup İl Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübü kaleci antrenörü Ufuk
Karakoç'un, rakip takım mensuplarına yönelik hakareti nedeniyle takdiren 2 resmi müsabakada
soyunma odasına ve yedek kulübesine giriş yasağı ve 6.500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,
Bergama Belediye Spor kulübünün, 17.04.2016 tarihinde oynanan Dersimspor müsabakasında,
taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı sezon içinde ev
sahibi kulüp olduğu müsabakada 2. kez gerçekleştirilmesinden dolayı 2.000 TL para cezası ile
cezalandırılmasına,
Dersimspor kulübünün, Bergama Belediyespor müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu saha
olayları nedeniyle takdiren 2 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,
Van  B.Ş.B. Spor kulübünün, 17.04.2016 tarihinde oynanan Körfez İskenderunspor müsabakasın-
da, taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı sezon içinde
ev sahibi kulüp olduğu müsabakada 3. kez gerçekleştirilmesinden dolayı 4.000 TL para cezası ile
cezalandırılmasına,
Aynı müsabakada Van  B.Ş.B. Spor kulübünün stadyuma usulsüz seyirci alınmasından dolayı tak-
diren 13.000 TL para cezası ile cezalandırılmasına,
Aynı müsabakada Van  B.Ş.B. Spor kulübünün, taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniy-
le takdiren 2 bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,
Aynı müsabakada Van  B.Ş.B. Spor kulübünün, takım halinde sportmenliğe aykırı hareketi nede-
niyle 1.200 TL para cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir. 

Şampiyon kupasını son hafta kaldıracak TFF ceza yağdırdı!

Altyapı Sorumlusu Sinan Özdilli, U19
takımına verdiği tatil sözünü yerini
getirdi. Akademik U19 Ligi’nde müca-
dele den takıma ligin 2. devresinde
ilerleyen haftalarda oynanacak olan 9
maçta 20 puan toplayabilmeleri halinde
Antalya’da 3 gece 4 gün tatil sözü
veren Özdilli, bu sözünü yerini getirdi.
Ligin bitimiyle birlikte antrenör
Hüseyin Eğer ve 20 kişilik sporcu kafi-
lesiyle Antalya Side’ye giden takımı-
mız burada sezonun stresini de atmış
oldu. U19 takımımızın genç antrenörü
Hüseyin Eğer, Sinan Özdilli’ye yapmış
olduğu jestten dolayı teşekkür ederken,
amaçlarının ilerleyen sezonlarda çok
daha iyi başarılara imza atmak olduğu-
nu söyledi. 
Altyapı Sorumlusu Sinan Özdilli ise,

U19 takımımın iyi bir sezon geçirdiğini
ancak bazı sebeplerden dolayı final
oynama hakkını kazanamadıklarını dile
getirdi. Özdilli, burada önemli olanın
alınan skorlardan çok A Takım’a daha
fazla isim kazandırmak olduğunu ve
tüm gayretlerinin de bu yönde olduğu-
nu yineledi. Geçtiğimiz sezon
Akademik U19 Ligi b Grubu’nda
mücadele eden takımımız Sakaryaspor
ve Kocaeli Birlikspor gibi güçlü takım-
larla başa başa mücadele örneği sergi-

ledi. Öyle ki, gurubu şansız bir şekilde
46 puanla 3. sırada tamamlayan takımı-
mızın rakiplerinden Sakaryaspor bugün
final maçına çıkacak. Kocaeli
Birlikspor ise üçüncülük-dördüncülük
maçında boy gösterecek. Tüm bunlara
bir de takımımızın kendi sahasında
oynadığı Anadolu Selçukluspor maçın-
da hakem kurbanı olmasını da eklenin-
ce takımımızın ne denli büyük bir başa-
rı elde ettiğini de gözardı etmemek
gerekiyor.

Özdilli tatil sözünü yerine getirdi


